



برخی دروس دانشگاه‌ها در ترم جدید مجازی تدریس می‌شوند



باتلاش در صنعت خودرو در مردم حس امیدواری ایجاد کنیم



زائران اربعین و عتبات عالیات باید بیمه شوند

انتقاد رئیس مجلس با اشاره به اینکه مدافعان حرم نگهبان امنیت و ناموس کشور عزیزمان هستند مطرح کرد:

تعرض به مدافعان حرم جز رسوایی و بی اعتباری نتیجه‌ای ندارد



انتقاد تندرئیس پلیس راهور فرا جاز خودروسازان داخلی:

تا چه زمانی باید سکوت کنیم؟

هیچ کس به فکر درست کردن خودروهای تولیدی نیست

تشکیل وزارت بازرگانی در مجلس رأی نهمی آورد

علی اصغر خانی نماینده مردم ساهرود در مجلس درباره تفکیک وزارت صمت، اظهار داشت: تفکیک وزارت صمت و تشکیل وزارت بازرگانی باید حساب شده و سازوکار آن کاملاً آماده شود. وی بیان کرد: تفکیک و ادغام وزارتخانه‌ها یکسری تبعات منفی در کشور دارد و ما نباید فقط محاسن این کار را ببینیم و باید عیوب آن هم در نظر گرفته شود. باید عیب‌های آن را هم برطرف کنیم و یک راهکار دقیق برای این کار پیدا کنیم. وی تصریح کرد: چند سال پیش وزارت بازرگانی تفکیک بود و آن را ادغام کردیم و دوباره بحث تفکیک آن مطرح است ...

صادرات مرغ پس از ۶ سال از سر گرفته شد

رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: پس از شش سال صادرات مرغ به کشور عراق آغاز شده است و با توجه به سبب بودن اوضاع بیماری در حوزه طیور هیچ نگرانی در این رابطه وجود ندارد. سید محمد آقامیری اظهار داشت: سرانه مصرف مرغ تا قبل از حذف ارز ترجیحی برای دهک بین یک تا ۴ کیلوگرم بود، اما دهک هفتم تا دهم جامعه سالانه ۵۵ تا ۶۴ کیلوگرم مصرف داشت. وی اضافه کرد: دولت با برداشتن ارز ترجیحی شکاف تبعیض و بهره‌مندی از رفاهیات و سلامت جامعه را کاهش داد و توانست در مصرف سرانه مرغ ۵ تا ۷ برابر به نفع دهک‌های پایین جامعه گام بردارد

نحوه ارسال پیامک تخلفات رانندگی برای مالک خودرو چگونه است؟

معاون اجرایی رئیس جمهور: دولت برای جبران خسارت‌های سیل به بناهای تاریخی اتمام جلدی دارد



دعوت به همکاری
به یک نفر حسابدار خانم ۸ تا ۶ عصر با حقوق ۴ میلیون جهت همکاری در قالیشویی ارمغان آسیا نیاز مندیم
ترجیحا محدوده امام، آزادگان، مدرس و امامزاده ابراهیم
۰۹۱۲۱۵۳۸۵۳۴

دعوت به همکاری
به یک نفر خیاط و یک اکیپ کارگشی جهت همکاری در کارخانه دمپایی با بهترین شرایط نیاز مندیم
۰۹۱۲۸۴۳۷۷۶۳

دعوت به همکاری
به تعدادی نیروی جوان ماهر و ساده متعهد جهت همکاری در کارگاه ام دی اف نیاز مندیم
۰۹۱۹۸۶۷۶۱۲۴

دعوت به همکاری
رستوران تاج سر به افراد ذیل نیاز مند است
۱- آشپز ۲- کمک آشپز
۰۹۱۲۷۵۲۹۰۸۴
۲۰ متری مطهری نیش ک ۲۰
حقوق و مزایا بسیار بسیار عالی
محیط بسیار دوستانه

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی مواد غذایی به یک سرپرست سائن تولید با سابقه و آشنا به خط تولید با حداقل ۳۵ سال سن نیاز مند است
۳۳۳۴۶۱۲۸

دعوت به همکاری
به یک نیروی خانم مسلط به کامپیوتر جهت همکاری در لایرانوار نیاز مندیم
بلوار نیا، ساختمان ویسرس
۳۷۷۳۶۶۹۴

شرکت مهندسی برارزش صنعت تولید کننده قطعات خودرو
واقع در شهرک صنعتی شکوهیه از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

۱. نیروی ساده آقا (حداقل مدرک تحصیلی سیکل، دارای کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی
۲. تراشکار ماهر
۳. CNC کار فرز، ماهر و نیمه ماهر
۴. اپراتور آشنا به ریخته گری و ذوب فلزات جهت سائن دایکست
۵. مدیر واحد تعمیرات دارای لیسانس مکانیک با سابقه کار مناسب و مرتبط، مسلط به تعمیرات
۶. مدیر واحد کنترل کیفیت دارای مدرک مهندسی مکانیک، برق، صنایع با سابقه کار مناسب و مرتبط
۷. مدیر تولید دارای مدرک تحصیلی مهندسی مکانیک، برق با سابقه کار مرتبط
۸. بازرس کنترل کیفیت دارای لیسانس یا فوق دیپلم مکانیک یا برق
۹. سرپرست واحد برنامه ریزی با سابقه کار مرتبط حداقل ۵ سال
۱۰. مسئول HSE دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم یا لیسانس بهداشت حرفه ای

شرایط: سن قابل پذیرش زیر ۴۰ سال
حقوق و مزایا، پرداخت پاداش افزایش تولید و ضرائب سختی کار، بیمه تامین اجتماعی از روز اول، سرویس ایاب و ذهاب کلیه نقاط شهر
*کاردر شرکت دارای امنیت شغلی بالا بوده و به هیچ وجه موقت و فصلی نیست، نیاز به نفقات ماندگار می باشد

مراجعه جهت مصاحبه و گزینش از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۲
لطفا سوالات خود را از طریق پیامک به شماره ۰۹۱۹۸۸۹۰۶۹۳ ارسال نمایید.
متقاضیان شغل ردیف ۵ تا ۱۰ رزومه خود را به شماره ۰۹۱۹۸۸۹۰۶۹۳ واتس‌آپ نمایند
جهت مصاحبه ورود با ماسک الزامی است / تماس تلفنی به هیچ وجه پاسخ داده نمی شود
شهرک شکوهیه، بلوار آیت ا... خامنه ای، نبش گوی ۲، پ ۷۰ و ۷۱

اتوبوس های برقی ایرانی پلاک می شوند

مدیر طرح های کلان ستاد توسعه فناوری های حوزه فضایی و حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی گفت: کمتر از یک سال دیگر شاهد اخذ پلاک و استفاده از اتوبوس های برقی ایرانی خواهیم بود. دکتر شهریار زینی با بیان اینکه مهم ترین موضوعی که اولویت ما در معاونت علمی است، استفاده از اتوبوس های برقی در حمل و نقل عمومی است، گفت: سال گذشته قرارداد ۱۰۰ اتوبوس برقی را با شهرداری منعقد کردیم که به نتیجه نرسید و تأمین بودجه ای از سوی این ارگان صورت نگرفت. مدیر طرح های کلان ستاد توسعه فناوری های حوزه فضایی و حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با بیان اینکه در حال حاضر اتوبوس های برقی آماده تولید هستند، گفت: اما اخیراً با وزارت کشور و اتحادیه اتوبوسرانی جلساتی برگزار کردیم که انشاءالله قرارداد حداقل ۵۰ دستگاه اتوبوس برقی را منعقد کنیم.

به گفته زینی، این ساز و کار در حال نهایی شدن است که اتوبوس برقی مورد تأیید معاونت علمی با همکاری دانشگاه تهران و شرکت دانشگاهی ذیل این دانشگاه و یک شرکت اتوبوس سازی مورد استفاده عموم قرار بگیرد. وی با بیان اینکه نمونه اولیه این اتوبوس در مهر ماه امسال آماده می شود، گفت: بر اساس برنامه ریزی ها تا آبان ماه شاهد نمونه معیار تولید اتوبوس هستیم و تا کمتر از یک سال دیگر شاهد اخذ پلاک و عملیاتی شدن این اتوبوس خواهیم بود. وی با بیان اینکه این اقدامات در مورد اتوبوس های برقی در حال انجام است و تست های میدانی بین جاده آن هم در آبان انجام می شود، گفت: تست پهنه سازی و بررسی عیوب و خطاهای اتوبوس این ماه انجام می شود تا در خط تولید رفع شوند. مدیر طرح های کلان ستاد توسعه فناوری های حوزه فضایی و حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در خصوص ایستگاه های شارژ اتوبوس برقی گفت: اتوبوس برقی بدون ایستگاه شارژ طراحی نمی شود بلکه همزمان با ساخت اتوبوس به فکر ایستگاه های شارژ آن هم هستیم. در واقع اتوبوس های برقی با تمام ایستگاه های متعلقه تولید می شوند. وی با بیان اینکه ایستگاه های شارژ این اتوبوس به صورت «شب شارژ»، «فست شارژ» و «ترکیبی» است، گفت: ایستگاه های شارژ در پایانه های اتوبوسرانی خواهد بود. مدیر طرح های کلان ستاد توسعه فناوری های حوزه فضایی و حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری افزود: در ایستگاه های شب شارژ، اتوبوس در طول روز کار می کند و شب تا صبح عملیات شارژ را در ایستگاه خود انجام می دهد. زینی گفت: ایستگاه های فست شارژ به صورت جایگاه میان راهی در نظر گرفته می شود که اگر در طول روز اتوبوسی نیاز به شارژ داشته باشد در این ایستگاه متوقف شود. به گفته وی، هنوز برای تعداد این ایستگاه ها تصمیم گیری نشده ولی قرار است بخشی از این اتوبوس ها در خط بهارستان جمهوری باشد. مدیر طرح های کلان ستاد توسعه فناوری های حوزه فضایی و حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با اشاره به تفاهم با وزارت کشور برای این منظور گفت: این موضوع نسبت به قرارداد با شهرداری، کلان تر است و وزارت کشور تصمیم می گیرد که این اتوبوس ها در کدام شهرها، کلان شهرها یا استان ها مورد استفاده قرار بگیرد.

به گفته زینی، به دلیل اینکه قیمت اتوبوس برقی دو برابر نمونه های کنونی است باید با حمایت دولت مورد استفاده عموم قرار بگیرد. این اتفاق در همه جای دنیا رخ می دهد.

خبر

امضای ۴۲ تفاهم‌نامه با دستگاه‌های مختلف برای ایجاد اشتغال



وزارت تعاون تأکید کرد که ۴۲ تفاهم‌نامه با دستگاه‌های مختلف برای ایجاد اشتغال در سال ۱۴۰۱ امضا شده است. جلسه‌ای با موضوع اشتغال به ریاست محمد مخبر معاون اول رییس جمهور برگزار و در آن بر پایش و یاداری شغل‌های ایجاد شده به ویژه در دولت سیزدهم تأکید شد.

مخبر در این جلسه که با حضور وزرای صنعت معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، سرپرست وزارت تعاون و رفاه اجتماعی، معاون علمی فناوری رییس جمهور و مسئولان مربوطه برگزار شد، با تأکید بر اینکه تمامی دستگاه‌های دولتی مسئول موضوع اشتغالزایی در کشور هستند، گفت: هیچ دستگاهی در دولت وجود ندارد که امکان ایجاد اشتغال برای آن فراهم نباشد. مخبر بر ضرورت تمرکز بر بخش‌های گردشگری، صنعت، کشاورزی، فرهنگ و به ویژه دانش بنیان برای تحقق وعده‌های اشتغالزایی رییس جمهور تأکید و تصریح کرد: مهمترین وظیفه پس از ایجاد اشتغال، یادداری مشاغل ایجاد شده در دولت سیزدهم است.

معاون اول رییس جمهور همچنین افزود: باید با افزایش اعتماد مردم دولت، ایجاد مشوق‌های لازم و اطمینان بخشی از بازگشت سرمایه به مردم با سودآوری مناسب، زمینه‌های لازم برای حضور و سرمایه‌ارزی و رایالی مردم در زمینه ایجاد اشتغال و هدایت نقدینگی به تولید را فراهم کرد. مخبر با اشاره به تأکیدات رییس جمهور برای ایجاد چهار میلیون شغل در طی چهار سال دولت سیزدهم ادامه داد: توجه به ظرفیت‌های خالی کارخانه‌ها، احیای واحدهای اقتصادی تعطیل و نیمه تعطیل، اقتصاد دیجیتال و مشاغل خانگی از بهترین و مناسب‌ترین اقدامات برای اشتغالزایی در کوتاه مدت است. معاون اول رییس جمهور خاطر نشان کرد: باید مراکز مشاوره‌ای برای کمک به مردم در راستای ایجاد اشتغال و تولید راه‌اندازی شود که سرمایه انسانی و مالی معطل مانده در خانوارهای ایرانی به چرخه اقتصاد کشور وارد شود. مخبر در ادامه توجه به اقتصاد دانش بنیان، پیشران‌های اقتصادی و اقتصاد دریا را از مهمترین محورهای اقدامات دولت برای اشتغالزایی در بلندمدت دانست و گفت: اقدامات و برنامه‌های لازم برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های این بخش‌ها آغاز و ساماندهی شده است. معاون اول رییس جمهور از بانک مرکزی خواست تا کارگروهی برای تأمین مالی اشتغالزایی با رویکرد بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی و منطقه‌ای ایجاد نماید. معاون اول رییس جمهور همچنین حوزه خدمات راز بخش‌های مهم اشتغالزایی سریع و مطمئن با سرمایه و آموزش و مهارت کمتر نسبت به سایر بخش‌ها توصیف کرد.

♦♦♦♦

وزیر کشور: زائران اربعین و عتبات عالیات باید بیمه شوند



وزیر کشور گفت: در حوزه ایمنی، زائران عتبات عالیات باید بیمه شوند تا اگر در این حوزه دچار مشکلی شدند بتوان خسارت‌ها را از محل بیمه جبران کرد. احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه نشست تشکیل‌ها و مشاورت‌های اجتماعی درباره لزوم بیمه اجباری زائران عتبات عالیات گفت: همه پیش‌بینی‌ها و تلاش‌ها بر این است که سفر اربعین، سفری ایمن و خوب باشد و بر همین اساس مذاکراتی با طرف عراقی انجام شده و اطمینان داده‌اند امنیت را برقرار کنند اما موضوع ایمنی و امنیت دو مساله است و زائران باید بیمه باشند که اگر از نظر ایمنی دچار مشکلی شدند بتوانند جبران کنند. وزیر کشور گفت: سازمان مربوطه عددی را به عنوان بیمه در یافت می‌کند تا اگر در حوزه ایمنی مشکلی پیش آمد بتوان خسارت‌ها را از محل بیمه جبران کرد. این عدد حدود ۱۷ الی ۱۸ هزار تومان خواهد بود. وحیدی گفت: درباره معطلی‌ها، مرز برای زائران از طرف ایران مشکلی وجود ندارد و از طرف عراقی نیز خواسته شده به میزان خروجی از دروازه‌های کشور، ورودی در نظر بگیرد تا زائران معطل نشوند و قول داده‌اند که تعداد ورودی‌ها را افزایش دهند که اگر این امر محقق شود ماندگاری در مرز نخواهیم داشت؛ یعنی کار زائران به همان اندازه که در خروجی ایران انجام می‌شود در ورودی عراق نیز انجام خواهد شد تا معطل نشوند. به گفته وحیدی، پیش‌بینی‌ها برای اربعین امسال پنج میلیون زائر است اما خواسته شده است که داوطلبان در سامانه ثبت نام کنند تا اعداد و برآورد دقیق‌تری پیش‌بینی شود.



رئیس مجلس گفت: مدافعان حرم فقط پاسداران حرم اهل بیت عصمت و طهارت نیستند بلکه نگهبان امنیت و ناموس کشور عزیزمان نیز هستند به همین جهت تعرض به این قهرمانان ملی، خاک پاشیدن به آفتاب است. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در ابتدای جلسه علنی صبح روز یکشنبه قوه مقننه در نطق پیش از دستور خود ضمن گرامیداشت فرارسیدن روز مقاومت اسلامی که یادآور مقاومت جلاله حزب

تعرض به مدافعان حرم جز رسوایی و بی‌اعتباری نتیجه‌ای ندارد

الله لبنان در جنگ ۳۲ روزه و آغاز فصل جدیدی از مبارزه با رژیم جنایتکار صهیونیستی بود، گفت: جنبش جهاد اسلامی فلسطین در آخرین حلقه از مقاومت اسلامی علیه جنایتکاران صهیونیست، نوبدبخش و در هم کوبنده ظاهر شد. قالیباف تصریح کرد: در روزهای ابتدایی جنگ در سوریه و عراق عده‌ای دچار خطای محاسباتی شدند اما هنگامی که واقعت صحنه با جنایت‌های دهشتناک داعش عیان شد، به گونه‌ای که حتی کشورهای اروپایی



انتقاد تند رئیس پلیس راهور فراچاخ خودروسازان داخلی:

تا چه زمانی باید سکوت کنیم؟

هیچ‌کس به فکر درست کردن خودروهای تولیدی نیست

رئیس پلیس راهور فراچاضمن انتقاد از نبود بر خورد کافی با تولید خودروهای بی کیفیت داخل گفت: ساختار معاینه فنی باید اصلاح شود، این موضوع با جان مردم سروکار دارد. سردار هادیانفر اظهار کرد: ورودی تولید خودروهای ما به دهنه قیف تبدیل شده و هیچ‌کس به فکر درست کردن آن نیست، تا چه زمانی باید سکوت کنیم؟
افزود: سال ۵،۸۳ هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز داشتیم در سال ۹۵ هم همین مردها بود، این نقاط گشته می‌دهند، آن موقع به ما می‌گفتند اسم خودروهای تصادفی را اعلام نکنید زیرا تولید دچار مشکل می‌شود. سردار هادیانفر گفت: همه دولت‌ها مسئول بودند، چرا رسیدگی نکردید؟ چرا در ۸ سال گذشته در یکی از کمیسوین‌ها هم شرکت نکردید؟ اگر دولت بخواهد، ۵۰ درصد مسئله حل خواهد شد.
چرا وزارت بهداشت هیچ‌کام مثبتی برای تصادفات ترافیکی دارد یا صدماتی که کاری انجام نمی‌شود. رئیس پلیس راهور فراچا تأکید کرد: ۱۸ درصد از جانباختگان تصادفات کشور زیر ۱۸ سال هستند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراچاضمن انتقاد از بی توجهی برخی از دستگاه‌هایه وظایف خود در امر کاهش جانباختگان و آسیب دیدگان تصادفات رانندگی بار دیگر بر ضرورت افزایش ایمنی خودرو و جاده و همچنین اصلاح قوانین به منظور افزایش بازرانندگی آن تأکید کرد.

سردار سیدکمال هادیانفر گفت: حوزه پلیس راهور حوزه کاملاً متفاوتی است که با جان مردم سروکار دارد. دیگر بخش‌ها و حوزه‌ها در کشور نیز مسئولیت‌های مهمی دارد اما هیچ‌کدام به اندازه پلیس نیست که مستقیماً بر جان مردم تمرکز داشته باشد. برای درک بهتر اهمیت این موضوع باید بگویم که در همین یک ساعتی که این جلسه برگزار شد دست کم دو نفر در جاده‌های ما در تصادفات رانندگی کشته شدند و ۵۰ نفر نیز دچار مجروحیت شدند که از این تعداد حدود ۲۰ نفرشان برای همیشه درای معلولیت شدند. این آمار به هیچ‌عنوان پذیرفته شده نیست. هادیانفر ادامه داد: ۵۱ درصد از جانباختگان حوادث رانندگی در دم و در همان صحنه تصادفات جان خود را از دست می‌دهند که از این تعداد ۲۴ درصد سر نشین خودرو هستند. ۴۹ درصد نیز بعد از تصادف جان خود را از دست می‌دهند که در این میان ۴۳ درصد در بیمارستان و ۶ درصد در حین انتقال جان خود را از دست می‌دهند. هادیانفر با تأکید بر اینکه در شرایطی هستیم که باید صاف‌فاده عمل کنیم، گفت: تصادفات تعارف بر دار نیست، تصادف به عامل انسانی، خودرو و راه‌بازمی‌گردد و واقعت این است که نه خودرو، نه راه‌ونه‌عامل انسانی ما مناسب نیست. دلیل تصادفات به قوانین پزای می‌گردد؛ اما قوانین ما بازدارنده نیست. وقتی در اصفهان یک خنمی فردی را در تصادف کشته و بعدمی‌گویید ایش‌را می‌دهم این یعنی قوانین ما بازدارندگی کافی را ندارد که لازم است این موضوع نیز مورد توجه جدی قرار بگیرد.

رئیس پلیس راهور فراچا به موضوع اسقاط خودروها اشاره کرد و افزود: امروز خروجی خودروی ما مانند انتهای قیف شده است و روند اسقاط خودرو بسیار کند است و در واقع می‌توان گفت که اصلا به آن توجه نمی‌شود. وقتی یک

♦♦♦♦

سختگو و رییس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: با توجه به روی ریل افتادن صنعت خودرو و تلاش مدیران برای افزایش تولید و دیگر دستاوردها باید تلاش کنیم حس امیدواری و روشن بودن افق‌های پیش‌روی صنعت خودرو را در مردم ایجاد کنیم. علی‌بهادری چهرمی در نشست شورای روابط عمومی وزارت صمت و مراسم رونمایی از پوستر نمایشگاه برنامه تحولی صنعت خودرو، با تشریح و تبیین مسئولیت‌های مدیران روابط عمومی اظهار داشت: همان‌طور که مرکز ارتباط صمت در برگزاری تورهای راهیان پیشرفت و تربیت نیروی انسانی و تغییر ساختار پیشران بوده است، در حوزه هم افزایش سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه و انتشار محتوا نیز پیشران باشد. رییس شورای اطلاع‌رسانی دولت با تأکید بر لزوم تلاش همه دستگاه و مدیران در زمینه توجه به جهاد تبیین، افزود: ایجاد حس خوب و فضای امیدوار کننده در کشور یک ضرورت است.

بهادری چهرمی با تأکید بر داشتن اخلاق نیکو در فضای گفت‌وگو سازی و فعالیت فرهنگی، گفت: هنر آن است که بتوانیم در شرایطی که مردم ناراضی هستند و حالشان خوب نیست با آنها گفت‌وگو کنیم و وارد تعامل شویم.

سختگوی دولت این وظیفه خطیر و مهم را متوجه مدیران و دست‌اندر کاران روابط عمومی‌ها دانست و گفت: تبیین و فضای سازی رسانه‌های برای اهداف منظر دولت در دستگاه‌های اجرایی و ایجاد حس امید در مردم وظیفه مهم و سنگینی است که بار آن

رانیز نگران کرد، هر ایرانی منصفی با سلیقه‌های سیاسی مختلف به این باور رسید که مدافعان حرم فقط پاسداران حرم اهل بیت عصمت و طهارت نیستند بلکه نگهبان امنیت و ناموس کشور عزیزمان نیز هستند به همین جهت تعرض به این قهرمانان ملی که پای جنایتکارانی همچون داعش را از سرزمین عزیزمان کوتاه کردند، خاک پاشیدن به آفتاب است که جز رسوایی و بی‌اعتباری برای تعرض‌کنندگان و حامیان آنها نتیجه‌ای ندارد.

دهد گزارش بخواهید اولین دستگاه نیز پلیس باشد و از من رئیس پلیس راهور گزارش بخواهید که چه کارهایی انجام داده‌ام و اگر به وظایفم عمل نکرده بودم حتماً با من برخورد کنید و یاد دیگر دستگاه‌ها نیز به همین شکل.

چرا وزارت بهداشت هیچ کاری در باره تصادفات نکرده است
وی در ادامه از عملکرد وزارت بهداشت در مواجهه با تصادفات رانندگی انتقاد کرد و گفت: چرا وزارت بهداشت هیچ کاری با تصادفات ندارد، چرا هیچ گامی بر نمی‌دارد. با سلام و صلوات که کار پیش نمی‌رود. من هم می‌توانم بایستم و تشکر کنم و بعد از پنج سال هم یک لوح تقدیر بگیرم و بروم اما فردا جواب مردم را چگونه می‌خواهیم بدهیم. چه جوابی در برابر آمار فوتی‌ها و جانباختگان خواهیم داشت. این‌ها موارد مهمی است که باید توجه کنیم. رئیس پلیس راهور فراچا افزود: معتقدم که با ساده‌ترین اقدام و حداقل منابع هم می‌توان از آمار جانباختگان و مصدومان حوادث رانندگی کم کنیم. رئیس پلیس راهور فراچا با اشاره به همه‌هایی که بعد از انتقادات وی از کیفیت خودروها روانه‌وی‌شد، افزود: در حوزه سایبری اصلی داریم به نام اصل لاجیک یعنی این‌طور تصور کنید که ممکن است ما ساختارمی‌رایبنینم و در ظاهر همه چیز عادی باشد اما مثلاً فرض کنید اگر با یک عینکی به آن نگاه کنیم هرکارها و اقداماتی‌را می‌بینیم که قصد نفوذ به آنها را دارند. چیزهایی که در ظاهر دیده نمی‌شوند اما در باطن فشار و هجمه آن وجود دارد. اگر به من هم نگاه کنید همین مشکلات را دارم و شاید با همین دیدم، امروز من با یک لباس پاره یا زخم‌های کم تر تن اینچا هستم. چرا که خیلی‌ها مانع شدند و ما را کشیدند که حرفی نزنیم اما واقعت این است که بعد از تصادف پنهان دیگر آستانه تحمل ما تمام شد و تصمیم گرفتیم تا راجع به خودرو حرف نزنیم. وی افزود: برخی خودروسازها پیش‌ما می‌آیند و می‌گویند ۱۶۴ برنامه ایمنی و کیفیت داریم. من می‌گویم که برنامه روی کاغذ که به درد نمی‌خورد. در عمل چه کاری انجام داده‌اید. فقط در یک مورد ورق ماشین باید فولاد کم‌ترین باشد اما در خودروهای ما از حلب سه لایه استفاده می‌شود پس معلوم است که در این شرایط با یک تصادف ساده خودرو مجاله می‌شود و آتش می‌گیرد. آیا خودروسازان ما لایبریک و تمرکز را درست کردند؟ فقط به تولید و تولید فکر می‌کنند تا از یک میلیون به سه میلیون برسند باید به جان مردم هم اهمیت بدهند و جان مردم برایشان مهم باشد.

♦♦♦♦

کاهش جانباختگان تصادفات باور دادات خودرو
رئیس پلیس راهور فراچا افزود: زمانی که در سال ۸۵ و ۸۶ واردات خودرو آزاد شد این موضوع تأثیر مستقیم بر خودروهای تولید داخل داشت و حتی کشته‌های مانیز کاهش پیدا کرد.

♦♦♦♦

تست معاینه فنی باسیخ کباب!
وی به تعیین سن فرسودگی خودرو در قانون نیز اشاره کرد و گفت: قانون آمده و سن فرسودگی خودرو را مشخص کرده‌ام از آن طرف یک نفر رفته و در دیوان عدالت شکایت کرده که معاینه فنی باید معیار باشد. کدام معاینه فنی وقتی در همین اطراف تهران سیخ کباب را در آگروزی می‌کنند و مثلاً با آن تست چهار گاز می‌گیرند من نمی‌توانم چشم‌روزی این موارد ببندم. گاهی برخی از این شرکت‌های معاینه فنی ما رادعات می‌کنند و می‌گویند از ما حمایت کنید. چه حمایتی باید بکنیم وقتی در طرف دیگر جان و ایمنی مردم وسط است. خب این‌ها را به خاطر پولش می‌گویند اما جان مردم مهم‌تر است. هادیانفر به آمار مرگ کودکان در حوادث رانندگی نیز اشاره کرد و گفت: ۱۸ درصد از فوتی‌های ما در تصادفات رانندگی کمتر از ۱۸ سال دارند. این‌ها چه گناهی کرده‌اند که باید آینده‌شان این‌طور تباه شود. چند وقت پیش از یک بیمارستان بازدید کردم، در آنجا فردی بود که می‌گفت ۲۰ سال است درگیر درمان عوارض ناشی از تصادفات است و بیش از ۲۰ عمل سنگین جراحی انجام داده است. به این‌ها باید توجه شود. رئیس پلیس راهور فراچا به حمایت‌های مقام معظم رهبری و تأکیدات ایشان مبنی بر ارتقاء ایمنی تولیدات داخل نیز اشاره کرد و گفت: زمانی که ما از ایمنی خودرو صحبت کردیم متأسفانه کسی

♦♦♦♦

روز‌ها رسیده است. بهادری چهرمی سپس به وضعیت کنونی خودرو اشاره کرد و گفت: مردم سال‌ها از وضعیت خودرو ناراضی بودند و حالا با توجه به روی ریل افتادن این صنعت و تلاش مدیران برای افزایش تولید و دیگر دستاوردها باید تلاش کنیم حس امیدواری و روشن بودن افق‌های پیش‌روی صنعت خودرو در مردم ایجاد کنیم. سختگوی دولت ایجاد حس امیدواری

♦♦♦♦

سختگوی دولت: با تلاش در صنعت خودرودر مردم حس امیدواری ایجاد کنیم



بر دوش روابط عمومی‌هاست.

وی با اشاره به موفقیت دولت در مدیریت کرونا از ابتدای شروع کار تاکنون و ایجاد رضایت و امیدواری در بین مردم، خاطر نشان کرد: دلیل این رضایت آن است که مردم احساس کردند که دولت در مسیر درمان قرار گرفته چرا که آمار مرگ و میر از حدود ۷۰۰ نفر در یک روز در تابستان گذشته به حدود ۶۰ تا ۷۰ نفر در این

سمت ما نیامد و در نهایت این مقام معظم رهبری بود که به این موضوع ورود کردند و مشخصاً در چندین سخنرانی بر ضرورت ارتقاء کیفیت و ایمنی خودروها تأکید داشتند. خب حالا دیگر حجت بر همه تمام است. خودروسازان اگر به حرف من گوش نمی‌دهند به حرف رهبر معظم انقلاب گوش دهند. آقای وزیر مربوطه باید از خودروسازان مطالبه کند که در راستای عمل به فرمایشات رهبری چه کرده‌اند. وی افزود: دولت خیلی مشغله و گرفتاری دارد اما واقعت این است که موضوع ترافیک و هر آنچه که مربوط به تصادفات است مهم است به همین دلیل نیز تأکید دارم که شورای عالی باید هر سه ماه یک بار جلسه داشته باشد. امروز رفح ۳۰۰۰ نقطه حادثه‌خیز در جاده‌ها ۵۰۰۰ میلیارد اعتبار می‌خواهد. سال گذشته بیش از ۶۰۰ میلیارد را ما به خزانه ریختیم و قانون و نحوه هزینه کرد آن نیز مشخص است. خب پول‌ها کجا رفته است. در تمام این سال‌ها پول‌هایی که ما ریخته‌ایم چرا به دستگاه‌هاییک طبق قانون سهم‌شان مشخص شده تعلق نگرفته که از ۱۵ سال پیش تاکنون همچنان نقاط حادثه ساز ما همان نقاط است. چرا آمولاس‌ها و خودروهای امداد و نجات ما مناسب شرایط جاده‌ای نیست، چرا گشت‌های پلیس تأمین نشده است. ما باید به ازای هر ۱۲۰ کیلومتر در ۲۹۰ هزار کیلومتر در راه‌های کشور گشت داشته باشیم. وی با بیان اینکه کمیسوین اصل ۹۰ مجلس اخیرا به این موارد ورود کرده و قصد بررسی آن را دارد، گفت: امیدواریم که به این موارد توجه شود. امروز در ۷۰۲ شهر ماهنوز پلیس راهور مستقر نیست و باید این موارد فراهم شود.

♦♦♦♦

برگ سبز ۶۰ درصد هزینه‌های مردم را کاهش داد
هادیانفر در ادامه به موضوع برگ سبز خودروها و تبدیل آن به سند رسمی خودرو نیز اشاره کرد و گفت: خوشبختانه در سار برگ سبز پلیس پیگیری زیادی کرد و در نهایت دولت نیز با ما همراهی کرد. حالا دیگر هیچ الزامی به ثبت سند رسمی خودرو در دفتر خانه‌ها نیست و همین موضوع هم ۴۰ تا ۶۰ درصد هزینه‌های مردم را کاهش داد. از این ماجرا رانی‌ای به پلیس راهور تعلق نمی‌گیرد اما قصد ما راحتی مردم بود. خوشبختانه به زودی نیز این موضوع در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد و آن‌شاهدالله تبدیل به قانون می‌شود و دیگر هیچ‌اما و اگری در این طرح باقی نمی‌ماند. وی افزود: ما در مورد توقیف موتورسیکلت‌ها نیز روش را تغییر دادیم، موتورسیکلت برای برخی از مردم وسیله زندگی و اسرار معاش است. البته که ما به اجراء قانون مکلف هستیم اما اجراء قانون به طر فریت مردم است و ما وظیفه خود می‌دانیم که حال مردم را خوب کنیم. هادیانفر با تأکید بر اینکه باید برویم به سمت اصلاح قوانین، افزایش ایمنی خودرو، ارتقای ایمنی جاده‌ها و... گفت: این موضوع با همراهی و همکاری خبرنگاران و اصحاب رسانه‌ها شدنی است. ما برنامه داریم که در برنامه هفتم توسعه که این



روز‌ها در حال نگرارش است آمار جانباختگان حوادث رانندگی ما طی یک برنامه پنج ساله به زیر ۸۰۰ نفر برسد. همچنین باید ۲۰۰ هزار مورد فوتی به ۱۵۰ هزار نفر کاهش پیدا کند. این موارد شدنی است به شرط آنکه تمام دستگاه‌ها به وظایف خود عمل کنند و پیای کار بیایند.

در جامعه راز جمله وظایف عمومی‌ها عنوان کرد و افزود: بنابر فرمایشات مقام معظم رهبری از آغاز به کار دولت سیزدهم در شرایط سختی بوده و به همین منظور تبیین دستاوردها با توجه به شرایط سخت وظیفه مدیران روابط عمومی‌را سنگین می‌کند. وی در تبیین نقش رسانه‌ها در این خصوص، گفت: همه دستگاه‌ها در یک حرکت و خواست هماهنگ و همسو باید تلاش کنند این حس را در مردم ایجاد کنند که حرکت رو به جلویی در حال اتفاق افتادن است و تلاش‌های‌رای مردم به نمایش گذاشته شود. بهادری با تأکید بر لزوم همراهی همه دستگاه‌ها با یکدیگر در خصوص اعلام خبرها و فعالیت‌های امید بخش تأکید کرد: دستگاه‌ها توجه داشته باشند که نباید نسبت به دستاوردهای یکدیگر بی تفاوت باشند. سختگوی دولت افزود: مردم هنوز در باره موفقیت و دستاوردهای اقتصادی دولت حس خوبی ندارند که این عرصه نیاز به تبیین و تحول بیشتری دارد و کالیبست کاری کنیم که مردم احساس کنند مسائل در مسیر حل شدن قرار دارد در دست شبیه آنچه‌که در مدیریت کرونا اتفاق افتاد و مردم دیگر کمتر نگران سلامتی‌شان هستند.

وی ادامه داد: دولت سیزدهم در حالی شروع به کار کرد که رشد اقتصادی کشور ۴ درصد بود و حال خوبی نداشت اما با تلاش‌های شبانه‌روزی انجام شده باید بگوییم که در یک سال گذشته وضعیت کشور نشان می‌دهد در مسیر اصلاح قرار گرفته ایم.

شرط حضور در اربعین ثبت‌نام در سماح است

معاون عتبات سازمان حج و زیارت گفت: زائران اربعین بدون ثبت‌نام در سامانه سماح نمی‌توانند از مرزها خارج شوند.

صحبت‌الله رحمانی اظهار کرد: تا کنون بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در پیش ثبت‌نام اربعین‌نام‌نویسی کرده‌اند. طبق آمار ۲۵ درصد شرکت‌کنندگان امسال برای اولین بار در اربعین شرکت می‌کنند.

کافی است سری به کوچه پله‌نوروز‌خان در بازار تهران

بزرگ‌میزان خرید و فروش آدامس را در این معبر قدیمی بررسی کنیم تا بفهمیم هم‌روزه میلیاردها تومان آدامس در کشورمان جویده می‌شود، اما حدود نیمی از این گردش مالی به دست تولیدکننده‌های داخلی می‌رسد و مابقی به جیب قاچاقچیان می‌رود.

بین مغازه‌دارهایی که در کوچه پله‌نوروز‌خان مشغول خرید و فروش نایلون و وسایل بسته‌بندی هستند، کسبه زیادی می‌توان پیدا کرد که به فروش آدامس و شکلات مشغولند. بیشتر محصولات‌شان خارجی است و کمتر می‌توان بین آنها جنس ایرانی پیدا کرد. در مغازه‌های این بازار کوچک، دهها تن آدامس وجود دارد که هر روز به مناطق مختلف پایتخت، شهرها و حتی چند کشور خارجی صادر می‌شود. اگر چه راسته آدامس و شکلات فروش‌ها، آ‌ر‌ام‌ز را راسته نایلون فروش‌ها به نظر می‌رسد، اما چنان این تجارت به ظاهر خاموش، گردش مالی عظیمی دارد که گاهی اوقات، زر زران حسرت فعالیت در این صنف را می‌خورند.

یکی از کسبه پله‌نوروز‌خان که حاضر به معرفی خودش نیست، می‌گوید: «ما هم مثل مسئولان می‌دانیم که بیشتر آدامس‌ها به صورت قاچاق وارد کشور و این بازار می‌شود، اما از این راه سودی به ما نمی‌رسد. مادر این راسته جواز کسب داریم، مالیات می‌دهیم و فعالیت‌مان قانونی است. آدامس‌ها را از تاجران و بازاریان بزرگ می‌خریم و با کمی سود می‌فروشیم.» وقتی علت قاچاق گسترده آدامس را از او می‌پرسیم، همسایه‌اش می‌گوید: «تعرفه واردات آدامس به کشور زیاد است و به همین خاطر، قاچاقچیان اقدام به ورود غیرقانونی آن می‌کنند. اگر بخواهند آدامس را بااین تعرفه گران واز راه قانونی وارد کنند، سود چندانی نمی‌برند و از همه مهم‌تر، قیمت آدامس بسیار بالا می‌رود و مشتری نخواهد داشت.»

«جمشید مغازه‌ای» دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات در تأیید سخنان کسبه بازار پله‌نوروز‌خان می‌گوید: «تعرفه واردات آدامس حدود ۶ تا ۵ درصد است و اینطور می‌توان گفت که واردات آدامس ممنوع است. علت تعیین تعرفه به بالا، حمایت از تولید داخلی است تا کمتر شاهد واردات آدامس به کشور باشیم.»

چرا آدامس خارجی مشتری بیشتری دارد؟

به گفته دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات، بیشترین قاچاق آدامس از بنادر جنوبی کشور انجام می‌شود. مغازه‌ای می‌گوید: «این محصول به صورت تانگیج یا از طریق مسافران وارد کشور می‌شود و به بازارهای بزرگ‌از جمله پله‌نوروز‌خان می‌رسد. بیشتر محصولات هم تولید کشور

معاون عتبات سازمان حج و زیارت گفت: به جز ۴ میلیون نفری که در سال ۹۸ راهپیمایی شرکت کردند، ۲۵ درصد افراد جدیدی هستند که به این جمعیت اضافه می‌شود و پیش‌بینی انجام‌شده بین ۴ تا ۵ میلیون نفر است.

وی درباره الزامی یا اختیاری بودن ثبت‌نام در سامانه سلاح گفت: با توجه به

تجارت میلیار دی آدامس قاچاق

هر روزه ۲میلیارد تومان می‌جویم!



تر کبه هستند و در شهرهای آذربایجان شرقی و غربی هم، شاهد ورود غیرقانونی آدامس به کشور هستیم.»

او با بیان اینکه پیش از این آدامس با نظارت کم و به‌صورت بی‌رویه و قاچاقی وارد کشور می‌شد، ادامه می‌دهد: «قاچاق این مقدار آدامس به صورت چمدانی نبود، بلکه با کامیون و تریلی انجام می‌شد. مسئولان گمرک هم عنوان می‌کردند که وارد کننده‌ها، کم‌اظهاری می‌کردند. به همین دلیل، به‌این بحث ورود کر دیم تا این شیوه‌اصلاح‌شود و همچنان، بگیر این موضوع هستیم.» با گشت‌زنی در بازار پله‌نوروز‌خان و بازار تهران، با ۲موضوع روبه‌رو می‌شویم. نخست اینکه برخی از آدامس‌های خارجی، قیمت کمتری نسبت به تولیدات داخلی دارند و به گفته کاسبان این بازار، مشتری بیشتری هم جذب می‌کنند. مغازه‌ای در این خصوص می‌گوید: «۲نوع آدامس در بازار وجود دارد؛ آدامس شکری (قندی) و آدامس بدون شکر (غیر قندی). آدامس‌هایی که دارای شکر هستند، قیمت کمتری دارند و نکته‌بعدی این است که تاریخ مصرف بیشتر آدامس‌های خارجی گذشته‌است و سودجویان با دستکاری

تحلیلگر مسائل بین‌الملل مطرح کرد:

غربی‌ها به دنبال جنگ روانی هستند

وزیر علوم:

لغوویزا، برای اینکه هر شخص خودش راییمه کند، ثبت‌نام در سامانه سماح لازم و ضروری و شرط خروج از مرز است.

رحمانی یادآوری کرد: ثبت‌نام قطعی زیارت اربعین در سامانه سماح آغاز شده و با توجه به لزوم داشتن بیمه برای همه زائران، افراد برای قطعی شدن ثبت‌نام باید مبلغ ۱۸ هزار تومان بابت بیمه بپردازند.

است. امیدواریم با رفع تحریم‌هائیز مشکلات ما در خصوص تأمین مواد اولیه برطرف‌شود و آدامس و شکلات‌ها را با کیفیت بیشتری روانه بازار کنیم.»

صادرات آدامس به بیش از ۵۰کشور

وقتی از مغازه‌ای می‌پرسیم که آیا تولید داخلی آدامس به قدری هست که نیاز به واردات آن نداشته باشیم تا از قاچاق و خروج ارز از کشور جلوگیری شود، می‌گوید: «بله. کارخانه‌های داخلی توان تولید روزانه ۸۰ تا ۹۰تن آدامس را دارند، اما تولید آنها به دلیل واردات غیرقانونی آدامس، کاهش یافته و به ۴۰ تا ۵۰تن در روز رسیده‌است. در حقیقت، هم‌روزه از ۲۰ میلیارد تومان گردش مالی آدامس، فقط حدود ۱۲ میلیارد تومان عاید تولیدکننده‌های داخلی می‌شود.» البته این مقدار آدامس در زمان عادی به کشور وارد قاچاق شده‌است؛ چرا که در ۲سال اخیر به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا، مصرف آدامس در بین مردم چندباره شده‌است. مغازه‌ای در این باره می‌گوید: «یکی از توصیه‌های پزشکان در زمان شیوع کووید ۱۹، جلوگیری از خشک شدن دهان و گلو بود. به همین دلیل، میزان مصرف آدامس افزایش قابل توجهی پیدا کرد و به‌تبع آن، قاچاق آدامس نیز افزایش یافت.» با گشت‌زنی در بازار پله‌نوروز‌خان، کمتر کاسبی پیدا می‌کنیم که آدامس ایرانی داشته‌باشد. این درحالی است که مغازه‌ای از تولید روزانه ۴۰ تا ۵۰تن آدامس از سوی تولیدکننده‌های داخلی برای ما صحبت کرده‌بود. او در این باره می‌گوید: «تولیدات این کارخانه‌ها فقط به مصرف داخلی نمی‌رسد و محصولات آنها به ۵۰ تا ۶۰ کشور خارجی از جمله عراق، افغانستان، پاکستان، تاجیکستان، ارمنستان، آذربقای جنوبی، امارات، بحرین، تانزانیا، روسیه، قرقیزستان، قطر و کویت صادر می‌شود.»

این جویدنی را جدی بگیریم!

همین حالا که مشغول خواندن این گزارش هستید، سودجویان در حال قاچاق چندین تن آدامس از مرزهای جنوبی و شمال شرقی به کشور هستند تا از طریق مباحران و کارگران خود در بازار توزیع کنند. با این حال، برخی مواقع تجارت آدامس جدی گرفته نمی‌شود و با وجودی که محصولات داخلی در سال‌های اخیر رشد قابل توجهی از نظر کیفیت و میزان تولید پیدا کرده‌اند، حمایت چندانی از آنها نمی‌شود. البته این حمایت، فقط وظیفه مسئولان نیست و مصرف‌کننده‌ها نقش بیشتری دارند و لازم‌است به سمت مصرف محصولات داخلی بروند. نباید از گردش مالی این جویدنی مصنوعی غافل شد و بد نیست بدانید که تولیدکنندگان آدامس‌های معروف چشم‌به بصرام و لغو تحریم‌ها دوخت‌هاند تا باافاصله از بازار و سوسه‌انگیز آدامس در کشورمان به سود سرشاری دست پیدا کنند.

وزیر علوم:

برخی د روس دانشگاه‌ها در ترم جدید مجازی تدریس می‌شوند



وزیر علوم گفت: خروجی علم و دانش باید فناوری و نوآوری و خلق ثروت از دانش باشد که در این راستا توانستیم مجوز ایجاد معاونت فناوری و نوآوری را اخذ کنیم. محمدعلی زلفی گل دربار به برنامه یک‌ساله وزارت علوم در دولت جدید گفت: تلاش وزارت علوم این‌است که آموزش حضوری را در ترم مهر بکار بگیرد و در برخی دروس از آموزش‌های مجازی و تلفیقی هم استفاده کند. او افزود: ایجاد بستر مناسب برای ارتباط صنعت با دانشگاه‌ها از جمله اقدامات وزارت علوم بود، همچنین بخشی از رساله‌ها و پایان‌نامه‌ها هم باید در بستر نیازهای کشور سواق داده می‌شد که در حال رسیدگی به این موضوعات هستیم. وزیر علوم تصریح کرد: در وزارت علوم سامانه‌ن‌ان را برای آیتکه پژوهش‌های دانشگاهی در جهت رفع مشکلات کشور باشند، راه‌اندازی کردیم که هم اکنون بیش از ۵هزار در آن ثبت‌شده و تمام دستگاه‌های دولتی که از بودجه دولت استفاده می‌کنند موظف به ثبت نیازهای خود در این سامانه هستند.

زلفی گل بیان کرد: خروجی علم و دانش باید فناوری و نوآوری و خلق ثروت از دانش باشد که در این راستا توانستیم مجوز ایجاد معاونت فناوری و نوآوری را اخذ کنیم تا توجه ویژه‌ای به پارک‌های علم و فناوری شود و در این زمینه ارتقای چشمگیری داشته‌ایم.

وی افزود: نظام انگیزشی جدید در وزارت علوم راه‌اندازی می‌شود تا متناسب با توانایی استانان، یاوران و دانشجویان بتوان از ظرفیت آن‌ها استفاده کنیم، همچنین ۶۰ پایه تسویقی برای اعضای هیئت‌علمی در نظر گرفته‌ایم تا انگیزه برای افراد موثر همیشه وجود داشته‌باشد.

زلفی گل تأکید کرد: طبق انعقاد تفاهم‌نامه وزارت علوم با بنیاد ملی نخبگان برای استعداد درخشان‌ها و رتبه‌های برتر تکنور، سالیانه تسهیم‌هایی را در نظر گرفته‌ایم و بخشی از فعالیت‌های پژوهشی ۱۸ مجله وارد نمایه اسکوپوس شده‌اند در طی ۳سال گذشته ۹ مجله وابسته به وزارت علوم تحت نمایه‌های معتبر بین‌المللی بوده‌اند که طی یک سال ۱۸ نمایه به آن اضافه‌شده‌است.

خبر



تمدید گذر نامه‌تاریخ گذشته‌با مهر پلیس برای

پیاده‌روی اربعین

فرمانده کل انتظامی کشور از آمادگی پلیس برای اجرای مأموریت‌ها در ایام اربعین خبر داد.

سردار حسین اشتری در خصوص نزدیک شدن به ایام اربعین و تسهیل تردد زائران اظهار کرد: فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در ایام اربعین آمادگی کامل برای اجرای مأموریت‌ها و خدمات رسانی به مردم عزیز دارد که به‌این منظور قرار گاه اربعین فراجا از مدت‌ها قبل راه‌اندازی شده‌است.

فرمانده کل انتظامی کشور ادامه داد: همکاران ما در اقصی نقاط کشور به خصوص در مرزها حاضر هستند تا به زوار

اربعین حسینی (ع) در این ایام خدمت‌رسانی کنند. او افزود: راپزنی‌هایی صورت گرفته تا حتی اگر گذرنامه تا یک‌ماه اعتبار داشت با مهر تمدید پلیس مورد تأیید مسئولان عراقی قرار گیرد و بتوانند با آن تردد کنند. سردار اشتری بیان کرد: از زوار گرمای می‌خواهیم تا بازگشت را به روزهای پایانی موکول نکنند.



پیشرفت‌های علمی و فناوری باید در خدمت جامعه و اقتصاد باشد

رییس سازمان ان‌سرژی اتمی ایران گفت: موضوع حاضر اهمیت این‌است که پیشرفت‌های علمی و فناوری بتواند در خدمت جامعه، اقتصاد کشور و توسعه اجتماعی قرار گیرد. یکصد و نود و ششمین جلسه شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران؛ با حضور اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رییس سازمان انرژی اتمی ایران و قاضی‌زاده‌هاشمی، معاون رئیس‌جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران در سالن شهید شهریار سازمان انرژی اتمی ایران برگزار شد. اسلامی در حاشیه برگزاری این نشست درباره تفاهم‌نامه مشترک میان این سازمان و بنیاد شهید و امور ایثارگران و نحوه حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان شاهد و ایثارگر مرتبط با حوزه هسته‌ای و تجاری‌سازی ایده‌ها و محصولات این شرکت‌ها اظهار کرد: موضوع حاضر اهمیت این‌است که پیشرفت‌های علمی و فناوری بتواند در خدمت جامعه، اقتصاد کشور و توسعه اجتماعی قرار گیرد. بنیاد شهید دارای تنوعی از ظرفیت‌هاست و جامعه بزرگ ایثارگران با نخبگان مشغول نقش‌آفرینی هستند. وی توضیح داد: شرکت‌های دانش‌بنیان که یا تحت مالکیت بنیاد بوده و یا شبکه وابسته در حوزه ایثارگران محسوب می‌شوند، به‌طور طبیعی می‌توانند در سرفصل‌هایی که سازمان انرژی اتمی فعالیت می‌کند، نقش‌آفرین باشند. وی تأکید کرد: فرایند قطب‌های پرتودهی برای نخستین‌بار در کشور اجرا می‌شود و مردم می‌توانند در جریان مزیت‌های فناوری‌های هسته‌ای قرار گیرند و امید است بتوانند از این موارد بهره‌مند شده و از مزایای آن استفاده کنند.



تشکیل وزارت بازرگانی در مجلس رأی نمی‌آورد

نماینده مردم شاهرود در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر لایحه دولت برای تفکیک وزارت صمت و تشکیل وزارت بازرگانی بخته و کارشناسی نشود، در مجلس رأی نمی‌آورد.

علی اصغر خانی درسره تفکیک وزارت صمت، اظهار داشت: تفکیک وزارت صمت و تشکیل وزارت بازرگانی باید حساب‌شده و سزاوار آن کاملاً آماده شود. وی بیان کرد: تفکیک و ادغام وزارتخانه‌ها یکسری تبعات منفی در کشور دارد و ما نباید فقط محاسن این کار را ببینیم و باید عیوب آن هم در نظر گرفته شود. باید عیب‌های آن را هم برطرف کنیم و یک راه‌کار دقیق برای این کار پیدا کنیم. نماینده مردم شاهرود در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: چند سال پیش وزارت بازرگانی تفکیک بود و آن ادغام کردیم و دوباره بحث تفکیک آن مطرح است. از این رو رو باید حتماً کار کارشناسی در این زمینه انجام شود.

خانی ادامه داد: البته دولت‌مردان می‌گویند که این بار اقدامات کارشناسی، چکش‌کاری و بحث و تبادل نظر زیادی کردیم، اما بنده چنین چیزی را نمی‌بینم. نمی‌کنم این موضوع بخته شده باشد. وی تأکید کرد: مردم شاهرود در مجلس شورای اسلامی تصریح کردند: چند سال پیش وزارت بازرگانی تفکیک بود و آن ادغام کردیم و دوباره بحث تفکیک آن مطرح است. از این رو رو باید حتماً کار کارشناسی در این زمینه انجام شود.

خبر



رئیس جمعیت هلال احمر:

خدمات هلال احمر به همه زائران اربعین رایگان است

رئیس جمعیت هلال احمر از رایگان شدن خدمات بهداشتی به تمام زائرین در پیاده روی اربعین خبر داد و گفت: هلال احمر امکان گرفتن امریه سربازی دارد.

پیرحسین کولیوند بعد از ظهر یکشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به حوادث اخیر از جمله زلزله، سیل، ریزش ساختمان متروپل، عملیات امدادی عید و ماه محرم اظهار داشت: در زلزله و سیل اخیر گر چه تعدادی از هموطنانمان را از دست دادیم اما جمعیت هلال احمر با بهره‌گیری از تجربیات گذشته توانست به خوبی عمل کند.

وی با اشاره به سبیلی که در پنج استان جنوبی در گذشته رخ داد، گفت: این حادثه گرچه تلفات زیادی نداشت، اما خسارت‌های زیادی بر جای گذاشت.

کولیوند با بیان اینکه در سیل اخیر ۲۶ استان درگیر شدند، گفت: نقش رسانه‌های داخلی برای نشان دادن اقدامات و خدمات ارائه شده در سیل‌های اخیر بسیار مهم است و در محورهای امداد و نجات سعی ما این بوده ارتقاء بهره‌وری نیروی ماهر و دانشجو جهت ارائه خدمات بهتر داشته باشیم و در مجموعه امداد و نجات هلال احمر پنج هزار نفر در قالب نیروهای واکنش سریع آموزش خواهند دید.

وی در خصوص ریزش ساختمان متروپل گفت: درست است یک ساختمان ریزش کرد، اما می‌توان آن را در بُعد اجتماعی، سیاسی، امداد و نجات بحث کرد، رسانه‌های معاند در خصوص ریزش متروپل سیاه‌نمایی کردند اما خبرنگاران و رسانه‌های داخلی توانستند با نشان دادن تلاش‌های امدادگران، دستگاه‌های مختلف و کمک‌های مردمی جلوی سیاه‌نمایی‌ها را بگیرند.

مرکز کنترل عملیات مقرر اصلی هلال احمر ایجاد خواهد شد

وی با اشاره به تهیه سند تحول دیجیتال در هلال احمر گفت: در مجموعه هلال احمر باید از فناوری‌های نوین استفاده کنیم و همچنین مرکز کنترل عملیات مقرر اصلی هلال احمر ایجاد خواهد شد، با راه‌اندازی این مرکز می‌توانیم در راستای ارائه بهتر خدمات در حوادث تصمیم‌گیری کنیم.

رئیس جمعیت هلال احمر با بیان اینکه کیفیت خدمات پزشکی حج امسال خوشبختانه نسبت به گذشته خیلی بهتر بود، گفت: در کل عملیات حج که بیش از ۵۰ روز به طول انجامید تنها سه نفر فوتی داشتیم.

اقدامات هلال احمر در اربعین حسینی

وی درباره اقدامات هلال احمر در اربعین حسینی نیز گفت: علاوه بر موضوع امداد و نجات به زائرین اربعین حسینی موضوع بهداشت، درمان در خارج از کشور نیز بر عهده هلال احمر است و در این خصوص برنامه‌ریزی‌های خوبی صورت گرفته است. رئیس جمعیت هلال احمر با بیان اینکه ما به دنبال راه‌اندازی پایگاه امداد و نجات در اربعین حسینی هستیم، در مانگاه‌ها در سه سطح یک تا سه تقسیم بندی شده است؛ همچنین بیمارستان‌های صحرایی برای ارائه خدمت به زائران راه‌اندازی خواهد شد و همچنین در هر ۱۰۰ عمود یک مقرر سلامت و پزشکی خواهیم داشت.

پیش بینی دو هواپیما به عنوان بیمارستان هوایی در اربعین

کولیوند افزود: دو هواپیما به عنوان بیمارستان هوایی با ستاد کل نیروهای مسلح هماهنگ شده تا در صورت نیاز از آن در عملیات اربعین استفاده کنیم؛ هماهنگی لازم با حشدالشعبی هم صورت گرفته تا بتوانیم با هم افزایی به زائرین خدمات رسانی کنیم.

وی خاطر نشان کرد: دیپلماسی سلامت ایران، عراق، سوریه، افغانستان، پاکستان و دیگر کشورها در این راهپیمایی عظیم فرهنگی خود را نشان خواهد داد و امسال بر خلاف سال‌های پیش هلال احمر سرانه‌ای در دریافت نمی‌کند و خدمات رایگان پزشکی و درمانی به همه زائرین ارائه می‌دهد.



متخصصان در این حوزه‌ها به گفت‌وگو می‌نشینند. شبکه سلامت از سال ۱۳۹۸ در راستای بهره‌مندی ناشنوایان از برنامه‌های تلویزیونی، بخش مجموعه‌های مستندسازی‌های ذهن، از دکتر پیرس، شروع زندگی، ذهن پویا و تغذیه سالم را به صورت زیرنویس آغاز کرده است.

سورنا ستاری:

همکاری با قوه قضاییه زمینه‌ساز اجرای قانون جهش تولید دانش بنیان است

وی در ادامه افزود: ما در معاونت علمی یک کمیته ویژه برای اجراءسازی قانون جهش تولید دانش بنیان داریم. خوشبختانه اولین آیین‌نامه هفته گذشته در دولت مصوب شد. امروز نیز دوازدهمین نامه مربوط به وزارت نیرو و کمک‌های فنی و اعتباری خارجی در دولت بررسی می‌شود.

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری در باره استفاده از توانمندی‌های زیست‌بوم فناوری کشور توسط بخش‌های مختلف قوه قضاییه گفت: همچنین قوه قضاییه یک بازار بزرگ برای شرکتهای دانش بنیان است. یکی از این بخش‌ها پیشگیری از وقوع جرم است که با توجه به توسعه فضای مجازی جرم‌های جدید که در این فضای شکل می‌گیرد به خصوص در حوزه مالی می‌تواند از ظرفیت شرکتهای دانش بنیان استفاده کند.

وی در ادامه عنوان کرد: همچنین ما از طریق خانه‌های خلاق می‌توانیم به توسعه و اجرایی‌سازی علوم انسانی در بطن جامعه کمک کنیم. این موضوع باعث کاهش جرم و جنایت می‌شود.

ستاری با اشاره به ظرفیت پابندهای الکترونیک در کاهش وقوع جرم گفت: به‌طور مثال ما شرکتهای دانش بنیان بسیار خوبی داریم که در زمینه تولید پابندهای الکترونیک فعالیت می‌کنند. این فناوری در پیشگیری از وقوع جرم نقش دارد. فردی که در زندان است به دلیل قطع ارتباط با خانواده با مشکلات مالی و اجتماعی متعددی روبرو می‌شود. اما با استفاده از فناوری این پابندها فرد می‌تواند در جامعه حضور داشته باشد و از خانواده خود حمایت کند و از این طریق وقوع جرایم کاهش پیدا کند.



سورنا ستاری در حاشیه مراسم امضاء تفاهم‌نامه با معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه گفت: همکاری نزدیک معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با قوه قضاییه زمینه اجرای قانون جهش تولید دانش بنیان را فراهم می‌کند.

سورنا ستاری در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در جمع خبرنگاران با اشاره به اقدامات بسیار خوب قوه قضاییه برای حمایت از اکوسیستم دانش بنیان کشور گفت: یکی از بخش‌های مهم قانون جهش تولید دانش بنیان ایجاد دادگاه‌های تخصصی در حوزه دانش بنیان است که اولین دادگاه آن چند هفته پیش برگزار شد و شاه‌الله توسعه پیدامی‌کند. رئیس بنیاد ملی نخبگان با اشاره به اهمیت اجرایی‌سازی قانون جهش تولید دانش بنیان گفت: همکاری نزدیک ما با قوه قضاییه این زمینه را ایجاد می‌کند که ما بتوانیم قانون جهش تولید دانش بنیان را اجرایی کنیم.

از مزیت نسبی گردشگری غفلت شده است

دولت برای جبران خسارت‌های سیل به بناهای تاریخی اهتمام جدی دارد

انتهایی که ایران را دیده‌اند و به نقاط مختلف کشور سفر کرده‌اند می‌دانند که سرزمین ما برآوردها از مرکز استان توسط کارشناسان تا ستاد و وزارتخانه به سازمان مدیریت بحران وزارت کشور ارسال تا با سازمان برنامه و بودجه تنظیم و تلفیق شود و در نهایت در صحن دولت مطرح می‌شود.

سید عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ اعلام کرد: ۲۳۵ بنا و محوطه تاریخی در سیلاب‌های اخیر کشور، دچار آسیب دیدگی شده‌اند و در برآورد اولیه، در نقاط مختلف کشور ۲۵۰ میلیارد تومان به این‌ها برای میراث فرهنگی خسارت وارد شده است. گزارش این خسارت‌ها به دولت ارائه شده که امیدوارم اعتباراتی در این زمینه اختصاص یابد تا به سرعت بناهای آسیب دیده تاریخی را مرمت کنیم.

مرتضوی درباره رویکرد دولت به صنعت گردشگری گفت: متأسفانه ما در چند دهه گذشته از یکی از مزیت‌های نسبی کشور غفلت شده‌است، مزیت گردشگری در ایران چه برای توسعه گردشگری داخلی و چه بستر لازم برای جذب گردشگران خارجی، به شدت فراهم است. معاون اجرایی رئیس جمهوری، به جاذبه‌های طبیعی ایران و لزوم توسعه طبیعت‌گردی و بوم‌گردی اشاره کرد و گفت:

برنامه مادر کودک شنبه تا پنجشنبه ساعت ۹ صبح به صورت زنده از شبکه سلامت روی آنتن می‌رود و در خصوص سلامت مادران و فرزندان با متخصصان در این زمینه گفت‌وگو می‌کند. ضریان نیز شنبه تا پنجشنبه ساعت ۱۶ در مورد بیماری‌های شایع در جوامع با

پخش برنامه های شبکه سلامت سیما با رابط ناشنوایان

برنامه مادر کودک و ضریان با رابط ناشنوایان روی آنتن شبکه سلامت می‌رود. به گزارش شبکه سلامت سیما، این شبکه برای بهره‌مندی ناشنوایان از برنامه‌های سلامت محور، در مجموعه‌های مادر کودک و ضریان از رابط ناشنوایان استفاده کرده است.



اسماعیلی در مراسم روز خبرنگار خبر داد:

لایحه جامع روزنامه‌نگاری به زودی تصویب می‌شود

شد و الان آماده طرح در هیئت دولت است. لایحه جامع روزنامه‌نگاری که دهه‌هاست جزو مطالبات جامعه رسانه‌ای کشور بوده اما تاکنون به سرانجام نرسیده بود.

اسماعیلی افزود: بیش از سه ماه روی این لایحه کار و تلاش کردیم همه مطالبات چندین ساله خبرنگاران را در آن لحاظ کنیم. امیدواریم مراحل تصویب را در دولت و مجلس طی کند و فضای جدیدی را در رسانه رقم بزند. او در پایان ضمن تشکر از خاندوزی و وزیر امور اقتصاد و دارایی گفت: ایشان و سایر وزرا مثل آقای زارع پور، جواری زیادی را برای خبرنگاران در نظر گرفته‌اند که به مرور ارائه خواهد شد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم روز خبرنگار با عنوان «روایت اول» از تدوین لایحه جامع روزنامه‌نگاری و تصویب آن ظرف ماه‌های آینده خبر داد.

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم روز خبرنگار با عنوان «روایت اول» از خبرنگاران و جامعه رسانه‌ای کشور تقدیر کرد.

او ضمن تسلیت ایام ماه محرم و تشکر از مجریان برنامه در معاونت مطبوعاتی، روز خبرنگار و یاد خبرنگاران در گذشته را گرامی داشت و گفت: در سال گذشته تلاش کردیم برای نظام رسانه‌ای فعالیت‌های لازم را انجام دهیم که مهم‌ترینش همین لایحه‌ای است که در کمیسیون فرهنگی دولت مصوب

معاون اجرایی رئیس جمهوری گفت:

دولت برای جبران خسارت‌هایی که سیل به بناها و آثار تاریخی کشور وارد کرده اهتمام جدی و لازم را دارد. طرح‌های جبران این خسارت‌ها در دستور کار دولت است که در یک بازه زمانی فوری و مناسب تأمین اعتبار می‌شود.

سید صولت مرتضوی درباره اقدامات دولت برای جبران خسارت به میراث فرهنگی ناشی از سیلاب، اظهار داشت: برای اقدامات اولیه در هر استان متعاقب سیل، منابعی پیش‌بینی شده و به استان‌ها ابلاغ شده است. اما طرح‌های جبران خسارت‌های موارد دیگر از جمله میراث فرهنگی و بناهای تاریخی، در دستور کار دولت است که در یک بازه زمانی فوری مناسب تأمین اعتبار می‌شود تا وزارت میراث فرهنگی نسب به مرمت و بازسازی بناهای تاریخی آسیب دیده بتواند به صورت مناسب اقدامات لازم را انجام دهد.

معاون اجرایی رئیس جمهوری اظهار داشت: دولت اهتمام جدی و لازم برای جبران خسارت‌هایی که سیل به بناها و آثار تاریخی کشور وارد کرده دارد. زیر این آثار و بناهای تاریخی، میراث ملی ما هستند و متعلق به همه ایران است و بخش بزرگی از آنها ارزش و اعتبار جهانی دارند.



وی تأکید کرد: در بلایای طبیعی و حوادث غیرمترقبه مانند سیلاب و زلزله اولویت رسالت تقدم و تاخیر دارد؛ اولین رسالت ما امداد و نجات است. خوشبختانه پیش اطلاع‌رسانی قبل از حادثه نوعی امداد بود که رسانه‌ها و رسانه ملی به خوبی در این زمینه کار کردند.

در بلایای طبیعی اولویت اول حفظ جان شهروندان است. مرتضوی خاطر نشان کرد: در این حوادث اولویت اول حفظ جان شهروندان و جبران خسارت جانی و جراحات مردم است. در مقابل روان آب و سیلابی که در اوایل مرداد ماه در چندین استان در پهنه کشور صورت گرفت، با اقداماتی که انجام شده از افزایش

با بزرگ جرمه‌های اشتباهی خود چه کنیم؟

نحوه ارسال پیامک تخلفات رانندگی برای مالک خودرو چگونه است؟



به ۲ دلیل مبنی بر پوشانده و مخدوش کردن پلاک خودرو از سوی تعدادی از رانندگان و یا اشتباه سهوی پلیس صادرکننده جریمه می‌تواند باشد. رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا متذکر شد: اگر فردی به جریمه رانندگی که برای پلاک خودروی خود صادر شده، اعتراض داشته باشد می‌تواند برابر ماده ۵ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی به همراه

رانندگی بر اساس اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی جمهوری اسلامی ایران از طریق پیامک به مالکان خودروها اعلام می‌شود.

عضویت در سامانه ارسال پیام اعلام تخلف

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا درباره نحوه عضویت رانندگان در سامانه ارسال پیامک اعلام تخلف گفت: تخلفات ثبت شده توسط مأموران راهنمایی و رانندگی فراجا از طریق تمام تجهیزات الکترونیکی یا دستی برابر بند (ح) تبصره ۱۰ قانون بودجه

سال ۱۴۰۱ محترم شورای اسلامی از طریق پیامک به تلفن همراه ثبت شده در سامانه شماره‌گذاری به مالکان وسایل نقلیه اعلام می‌شود. ابراهیم پور تصریح کرد: در صورتی که شماره تلفن همراه مالکان وسایل نقلیه

شماره تلفن همراه مالکان وسایل نقلیه



استاندار قم با خانواده شهیدان جعفری نیا دیدار کرد

استاندار قم با حضور در منزل شهیدان جعفری‌نیا با خانواده معظم این شهیدان دیدار و از صبر و مجاهدت خانواده آنها تقدیر کرد. سید محمد تقی شاهچراغی استاندار قم در راستای برگزاری گنجره ملی ۶۰۹۰ شهید استان قم، با حضور در منزل شهیدان احمد، محمد و علی جعفری‌نیا با خانواده این شهیدان دیدار و گفتگو کرد. وی در این دیدار یاد و خاطره شهیدان جعفری‌نیا را گرامی داشت و اظهار کرد: ما به دعای خانواده شهیدان نیاز مندیم و مسئولان و مردم نیز باید با الگوگیری از سیره زندگی شهیدان مسیر اعتلای میهن اسلامی گام بردارند.



فرنگی کار قمی در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی برنز گرفت

رئیس هیئت کشتی استان قم گفت: یکی از فرنگی کاران این استان به مدال برنز رقابت های کشتی فرنگی بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در ترکیه دست یافت. هادی علیایی اظهار داشت: بازی های کشورهای اسلامی در شهر قونیه کشور ترکیه در حال برگزاری است و محدودواد رضایی فرنگی کار قمی به مدال برنز رقابت های کشتی فرنگی دست یافت. رئیس هیئت کشتی استان قم افزود: رضایی در این مسابقات در وزن ۷۶ کیلوگرم روی تشک رفت و در دور نخست با قرعه استراحت روبرو شد. رئیس هیئت کشتی استان قم افزود: رضایی در این دیدار با نتیجه ۹ بر صفر نوبت اف از ترکمنستان را مغلوب کرد.



اعضای بدن یک جوان مرگ مغزی قمی به بیماران نیازمند اهدا شد

کارشناس مسوول واحد پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: اعضای بدن جوان ناکام شادروان امید فرسود، ۲۳ ساله که به علت تصادف با موتور دچار ضربه مغزی شده بود، به بیماران نیازمند اهدا شد. ولی‌الله صمدی در این زمینه افزود: به علت شدت حادثه و خونریزی شدید مغزی، وی دچار مرگ مغزی شد که با رضایت خانواده نوع دوستش، اعضای حیاتی این جوان به چندین بیمار بدحال زندگی و امید دوباره بخشید. وی با اشاره به این که امکان برگشت به زندگی دوباره برای بیمار مغزی وجود ندارد، گفت: متأسفانه که دلیل بی‌اطلاعی خانواده‌ها با وجود تعداد زیاد بیمار مرگ مغزی، این بیماران فوت می‌کنند.



نیاز ۶۵ میلیارد تومانی برای بازسازی زیرساخت‌های آسیب دیده از سیل

مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی قم گفت: بر اساس آخرین ارزیابی های صورت گرفته از چهار منطقه‌ای که مدتی قبل در این استان دچار سیل شده، به اعتباری معادل ۶۵ میلیارد تومان برای بازسازی زیرساخت های کشاورزی آسیب دیده از این حادثه نیاز است. محمد حسین احمد پور، بیان کرد: چهار نقطه از استان قم در هفته نخست مردادماه جاری در معرض سیل قرار گرفت که اقدام های اولیه ای برای رفع مشکل های کشاورزان آن مناطق که شامل منطقه کهندان، حاجی آباد نیزار، مسیله و جاده قدیم تهران بود، انجام شد.



قم باید قطب پوشاک ایرانی اسلامی شود

رئیس سازمان، صنعت، معدن و تجارت استان قم گفت: اعتقاد ما بر این است که قم می‌تواند قطب پوشاک ایرانی اسلامی باشد و در این راستا باید اقدامات لازم نیز انجام شود. اکبر ابدالی در نخستین همایش صنعت پوشاک قم که در سالن همایش ونوس قم برگزار شد، با اشاره به پیشرفت صنعت پوشاک قم، اظهار کرد: در حوزه برندینگ، تبلیغات و بسته بندی هنوز جای کار بسیاری مانده است. وی با بیان اینکه باید یک طرح جامع برای صنعت پوشاک قم تدوین شود، عنوان کرد: در این حوزه باید از ظرفیت شرکت های دانش بنیان و دانشگاه‌ها نیز استفاده شود.

اخبار

معاون استاندار قم:

حل مشکلات مناطق محروم قم در اولویت کاری مسئولان باشد



معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار قم از مسئولان استان خواست تا حل مشکلات مناطق محروم را در اولویت کاری خود قرار دهند. احمد حاجی زاده در جلسه هماهنگی ستاد بزرگداشت هفته

دولت اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که در ایام هفته دولت می‌بایست مورد توجه دیدارهای مردمی و چهره به چهره مسئولین با مردم است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار قم بیان داشت: مردم عاقل‌تر مشکلاتی که دارند همچنان نسبت به انقلاب اسلامی وفادار هستند و باید قدر این ملت را دانست و مدیران و مسئولین دستگاه‌ها در ایام هفته دولت می‌بایست در مساجد حضور یابند. حاجی زاده ادامه داد: تلاش برای حل مشکلات استان توسط برخی دستگاه‌ها و مدیران به صورت جهادی و شبانه روزی است که این موارد باید به مردم اطلاع رسانی شود و گزارش اقدامات صورت گرفته باید ارائه شود چرا که این امر موجب دلگرمی مردم خواهد شد. وی با تأکید بر ارتباط مستمر مدیران با رسانه‌ها بیان داشت: مدیران باید دوره‌های آشنایی با رسانه‌ها را پشت سر بگذارند و از اهمیت کار رسانه‌ها و نقش آنان در اطلاع رسانی با آگاه باشند. حاجی زاده عنوان داشت: برخی روابط عمومی‌های دستگاه‌ها عملکرد مطلوبی ندارند و در ایام هفته دولت باید از این ظرفیت در راستای اطلاع رسانی حداکثری اقدامات صورت گرفته بهره‌برند. وی با اشاره به اجرای طرح مردمی سازی پارانه‌ها بیان داشت: دولت سیزدهم در نخستین سال فعالیت خود ارز ترجیحی را حذف کرد که این اقدامی شجاعانه و در حقیقت ریل گذاری برای اقدامات بعدی دولت بود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار قم از مدیران خواست تا بازدید از مناطق محروم و کم‌برخوردار را در دستور کار قرار دهند و مشکلات این مناطق رسیدگی کنند.

معاون اقتصادی استاندار قم خبر داد:

افتتاح پروژه های صنعتی کشاورزی و گردشگری هفته دولت در قم



معاون اقتصادی استاندار قم از افتتاح پروژه های صنعتی، کشاورزی و گردشگری طی هفته دولت امسال در این استان خبر داد. محسن امیدیان در جلسه هماهنگی ستاد بزرگداشت هفته دولت استان قم

اظهار داشت: در هفته دولت امسال بخشی از پروژه هایی که قرار است به افتتاح و بهره برداری برسد مربوط به حوزه های اقتصادی است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار قم عنوان داشت: بخش صنعت، چندین پروژه بزرگ و کوچک آماده افتتاح دارد که در ایام دهه هفته دولت امسال در استان قم به بهره برداری می‌رسد. وی افزود: در حوزه گردشگری تعدادی از پروژه های اقامتی و مراکز تفریحی در هفته دولت امسال مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت که ظرفیت های جدیدی در این زمینه برای استان قم پدید می‌آید. امیدیان با اشاره به ظرفیت های بخش کشاورزی استان قم بیان داشت: در هفته دولت امسال در عرصه کشاورزی و صنایع وابسته به این بخش نیز پروژه های در قم به بهره برداری می‌رسد.

معاون استاندار قم خبر داد:

افزایش شمار افتتاح پروژه ها در هفته دولت امسال در قم



معاون امور عمرانی استاندار قم از افزایش افتتاح تعداد پروژه ها در هفته دولت امسال در قم نیست به سال های گذشته خبر داد. ابراهیم معتمدی در جلسه هماهنگی ستاد بزرگداشت هفته دولت استان قم اظهار داشت: استان قم

وضعیت خوبی در زمینه ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته به دولت ندارد که در این زمینه می‌بایست گزارش فعالیت‌ها به دست دولت برسد. معاون امور عمرانی استانداری قم عنوان داشت: مسئولین و مدیران استان می‌بایست همت کنند و گزارش اقدامات صورت گرفته در این دوره را در سامانه های اطلاعات وزارت کشور و همچنین سازمان برنامه و بودجه ثبت کنند. معتمدی ابراز داشت: در سال های گذشته به دلیل آن که بودجه های مناسبی به استان اختصاص نیافته بود، شاهد بهره برداری پروژه های زیادی در قم نبودیم. معاون امور عمرانی استاندار قم افزود: به برکت سفر رئیس جمهور به استان قم و تخصیص اعتبارات لازم، پروژه های بسیاری در مرحله تکمیل شدن هستند که در هفته دولت تعدادی از آنان افتتاح و در ماه های آینده نیز تعداد دیگر به بهره برداری خواهند رسید.

تور داغ تخلفات نانوايي ها در قم



مشکلی وجود ندارد اما با توجه به تعداد زیاد جمعیت، تعداد نانوايي در پرديسان کم است. مدير کل غله و خدمات بازرگاني استان قم با بيان اينکه آرد مورد نياز ۴۴ واحد نانوايي پرديسان تأمين شده و بيش از اين ميزان قادر به پخت نخواهند بود افزود: اگر سهميه مازاد به نانوايي هاي اين منطقه اختصاص يابد، ممکن است موجب سواستفاده قرار گيرد و عرضه خارج از شبکه صورت گيرد. وي تاکيد کرد: لازم به حل مشکل نان در منطقه پرديسان اين است که تعداد نانوايي ها افزايش يابد و اين امر نياز به هماهنگي و تأمين زيرساخت هايي دارد که دستگاهاي مسئول يابدي اين شرايط را فراهم کنند. محمدي ادامه داد: شهرداري بايد مکان هاي ارزان قيمتي در اختيار نانوايي ها قرار دهد تا واحدهاي نانوايي جديد ايجاد شود. مدير کل غله و خدمات بازرگاني استان قم همچنين بيان داشت: براي تعداد نانوايي هايي که بر اساس نظر کارشناسي نيازمند سهميه بيشتر بودند، افزايش سهميه در نظر گرفته شده است و مشکل کمبود در اين بخش نارييم.

مشکلی وجود ندارد اما با توجه به تعداد زیاد جمعیت، تعداد نانوايي در پرديسان کم است. مدير کل غله و خدمات بازرگاني استان قم با بيان اينکه آرد مورد نياز ۴۴ واحد نانوايي پرديسان تأمين شده و بيش از اين ميزان قادر به پخت نخواهند بود افزود: اگر سهميه مازاد به نانوايي هاي اين منطقه اختصاص يابد، ممکن است موجب سواستفاده قرار گيرد و عرضه خارج از شبکه صورت گيرد. وي تاکيد کرد: لازم به حل مشکل نان در منطقه پرديسان اين است که تعداد نانوايي ها افزايش يابد و اين امر نياز به هماهنگي و تأمين زيرساخت هايي دارد که دستگاهاي مسئول يابدي اين شرايط را فراهم کنند. محمدي ادامه داد: شهرداري بايد مکان هاي ارزان قيمتي در اختيار نانوايي ها قرار دهد تا واحدهاي نانوايي جديد ايجاد شود. مدير کل غله و خدمات بازرگاني استان قم همچنين بيان داشت: براي تعداد نانوايي هايي که بر اساس نظر کارشناسي نيازمند سهميه بيشتر بودند، افزايش سهميه در نظر گرفته شده است و مشکل کمبود در اين بخش نارييم.

اختلاف قيمت آرد دولتي و آزاد چقدر است؟ به اين امر توجه کنيد، هر کيسه آرد دولتي به مبلغ کمتر از ۵۰ هزار تومان در اختيار واحدهاي نانوايي قرار مي گيرد که اين کيسه آرد در بازار آزاد بيش از ۵۰ هزار تومان قيمت دارد که در صورت انجام تخلف احتمالي از سوي نانوايي ها و فروش و عرضه خارج از شبکه، ماهانه به تعداد ۲۰ کيسه رقم قابل توجهي مي شود که وسوسه برانگيز است. برخي نانوايي ها متأسفانه مبادرت به فروش آرد به قنادي ها و ديگر بازارهاي آزادي مي کنند و بهمين دليل است که هم شاهد کاهش ساعت کاری اين واحدها هستيم و هم اينکه نان در مدت زمان کوتاه تری به فروش می‌رسد، اين در حالی است که نانوايي ها در پاسخ به اعتراض های صورت گرفته شهروندان بيان می کنند سهميه آرد آنان کم است. در ريشه يابی تخلفات نانوايي ها و روي آوردن آنان به فروش آرد سهميه ای در بازار آزاد نیز اينگونه بيان می شود که طی دو سال اخير هزينه های جانبی نانوايي ها از جمله دستمزد کارگران، اجاره پها، آب و برق و گاز افزايش چشمگيري داشته، اما قيمت نان متناسب با اين هزينه ها افزايش نداشته است تا بتواند بخشی از هزينه های توليد جبران شود بهمين دليل است که به فروش آرد خارج از شبکه توزيع اقدام می شود که نظارت ها در اين بخش نیز انگونه يابندو شايد نيست و گویی دستگاهاي نظارتی و صنعتی و اين دانست کنار آرد ماهدند و نظارت های مقطعی و عدم بازدارنده بازرسان هم راه به جايی نمی برد.

تعداد ۳۰ واحد نانوايي تا ۱۲ شب پخت می کنند سعيد محمدي گفت: براي اينکه آرامشي بين مردم حاکم شود تعداد ۳۰ واحد نانوايي را که با نظر اتحاديه مشخص شدند، ساعت کاری آنان ۱۲ شب تمديد و بحث آرد آنان نیز تأمين شد. وی افزود: از سوي ديگر دو روز تعطيلات هر واحد نانوايي به طور کامل قطع شد که برای آنان نیز آرد مورد نياز تأمين شد. محمدي اظهار داشت: ۷۰۰ تن آرد مازاد بر نياز استان در اختيار نانوايي هاي قم قرار گرفت تا آرامشي در بازار حاکم شود. مدير کل غله و خدمات بازرگاني استان قم بيان داشت: کمبودهايي در خصوص آرد در پرديسان و شهرک قدس گزارش شد که بعد از اينکه کار کارشناسي انجام پذيرفت آرد واحدهاي نانوايي اين مناطق نیز تأمين شد. وی افزود: با بررسی های صورت گرفته بر اساس جمعيت، تعداد نانوايي در منطقه پرديسان کم است که امام جمعه پرديسان نيز اين موضوع را در نماز جمعه مطرح کرد و نددو جلسه ای نيز با حجت الاسلام حامدي در اين زمينه داشتهيم و گزارش اقدامات صورت گرفته ارائه شد.

تعداد نانوايي در پرديسان کم است محمدي عنوان داشت: در تأمين آرد در استان قم

سهم آرد براي مردم همان منطقه است نه براي نانوايي وي بيان داشت: با توجه به اختلاف قيمتي که بين آرد دولتي و آزاد وجود دارد اين امر باعث شده تا برخي واحدها سواستفاده کنند و اين آرد را پخت نکنند و در خارج از شبکه عرضه شود که از دستگاهاي نظارتی در خواست می شود اين موضوع را به صورت جدی پيگيري کنند تا اينکه حق مردم ضايع نشود. محمدي گفت: شهروندان و نانوايي ها بايد به اين موضوع توجه داشته باشند آردی که برای هر واحد نانوايي در نظر گرفته می‌شود، این آرد برای مردم آن منطقه است و برای واحدهای نانوايي نيست آن متأسفانه اين ذهنيت پيش می آيد که آرد برای آن نانوايي است و مردم برای ميبانت از اين آرد، خودشان هم می بايست نظارت کنند و اگر تعطيلي خودمسرانه، کاهش ساعت کار، گران فروشی و کم فروشی می بينند به ۱۲ گزارش دهند تا به تخلفات رسيدگی شود. مدير کل غله و خدمات بازرگاني استان قم ابراز داشت: جلسه ای که در کار گروه گندم و آرد استان داشتهيم بر آن شد تا دستگاهاي نظارتی به صورت جدی تر موضوع را پيگيري کنند.

سهم آرد براي مردم همان منطقه است نه براي نانوايي وي بيان داشت: با توجه به اختلاف قيمتي که بين آرد دولتي و آزاد وجود دارد اين امر باعث شده تا برخي واحدها سواستفاده کنند و اين آرد را پخت نکنند و در خارج از شبکه عرضه شود که از دستگاهاي نظارتی در خواست می شود اين موضوع را به صورت جدی پيگيري کنند تا اينکه حق مردم ضايع نشود. محمدي گفت: شهروندان و نانوايي ها بايد به اين موضوع توجه داشته باشند آردی که برای هر واحد نانوايي در نظر گرفته می‌شود، این آرد برای مردم آن منطقه است و برای واحدهای نانوايي نيست آن متأسفانه اين ذهنيت پيش می آيد که آرد برای آن نانوايي است و مردم برای ميبانت از اين آرد، خودشان هم می بايست نظارت کنند و اگر تعطيلي خودمسرانه، کاهش ساعت کار، گران فروشی و کم فروشی می بينند به ۱۲ گزارش دهند تا به تخلفات رسيدگی شود. مدير کل غله و خدمات بازرگاني استان قم ابراز داشت: جلسه ای که در کار گروه گندم و آرد استان داشتهيم بر آن شد تا دستگاهاي نظارتی به صورت جدی تر موضوع را پيگيري کنند.

سهم آرد براي مردم همان منطقه است نه براي نانوايي وي بيان داشت: با توجه به اختلاف قيمتي که بين آرد دولتي و آزاد وجود دارد اين امر باعث شده تا برخي واحدها سواستفاده کنند و اين آرد را پخت نکنند و در خارج از شبکه عرضه شود که از دستگاهاي نظارتی در خواست می شود اين موضوع را به صورت جدی پيگيري کنند تا اينکه حق مردم ضايع نشود. محمدي گفت: شهروندان و نانوايي ها بايد به اين موضوع توجه داشته باشند آردی که برای هر واحد نانوايي در نظر گرفته می‌شود، این آرد برای مردم آن منطقه است و برای واحدهای نانوايي نيست آن متأسفانه اين ذهنيت پيش می آيد که آرد برای آن نانوايي است و مردم برای ميبانت از اين آرد، خودشان هم می بايست نظارت کنند و اگر تعطيلي خودمسرانه، کاهش ساعت کار، گران فروشی و کم فروشی می بينند به ۱۲ گزارش دهند تا به تخلفات رسيدگی شود. مدير کل غله و خدمات بازرگاني استان قم ابراز داشت: جلسه ای که در کار گروه گندم و آرد استان داشتهيم بر آن شد تا دستگاهاي نظارتی به صورت جدی تر موضوع را پيگيري کنند.

اخبار شهر

شهردار قم خبر داد:

افتتاح ۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان در قم



شهردار قم از افتتاح ۴۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان در هفته دولت امسال در شهر قم خبر داد. سيد مرتضی سقاييان نژاد در جلسه هماهنگی ستاد بزرگداشت هفته دولت اظهار داشت: با تلاش های صورت گرفته، هفته دولت امسال در شهر قم شاهد افتتاح ۳۵ تا ۴۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان خواهیم بود. شهردار قم عنوان داشت: این پروژه‌ها در حوزه های مختلف عمرانی، خدماتی، فرهنگی و ورزشی در اقسانات شهر مقدس قم هستند. وی افزود: هفته دولت فرصت خوبی است تا اقداماتی که در طول یک سال صورت گرفته است به مردم گزارش داده شود، هر چند که مردم آثار پروژه های اجرا شده را می بینند. شهردار قم ادامه داد: موضوع صداقت و شفافیت از جمله مسائل مورد توجه دولت سیزدهم است که ما نیز در شهرداری به این موضوع پایبند هستيم و تلاش می شود تا اقدامات صورت گرفته با صداقت به مردم گزارش داده شود. سقاييان نژاد همچنين افزود: گزارش های که به مردم ارائه می شود می بايست در یک قالب محتوای واحد باشد که در این صورت اثر گذاری مطلوب تری خواهد داشت.

آورده اوليه ۲۷ هزار متقاضی مسکن نهضت ملی در قم وايز شد

سرپرست معاونت مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی قم گفت: تاکنون به ۳۰ هزار و ۷۸۰ متقاضی مسکن نهضت ملی پیامک وايز و آورده اوليه ارسال شده است که ۲۷ هزار متقاضی آورده اوليه را وايز کرده اند. روح الله حسيني در اين زمينه افزود: در صورت عدم وايز طی مهلت اعلامی (۱۵ روز)، ثبت نام متقاضی به حالت و وضعیت رد در خواست تغيير خواهد کرد. وی اضافه کرد: در فاز ششم طرح نهضت ملی مسکن ۹۲ هزار و ۱۹۳ هزار متقاضی در این استان موفق به نانويیسی شده اند که تاکنون ۸۶ درصد آن ها با لايش شده اند. وی در خصوص جامعایي و مکان ساخت پروژه ها، بيان کرد: تمامی متقاضيان فاز ۶ و بخشی از متقاضيان فاز پنج در اراضی ۵۶۰ هکتاری و ساير اراضی که به مرور به طرح اضافه خواهند شد، تخصيص می شوند.

حسینی با بیان این که آورده اوليه تمامی متقاضيان طرح نهضت ملی مسکن ۴۰ ميليون تومان است، گفت: آورده اوليه متقاضيان در اراضی ۵۶۰ هکتاری طی ۲ مرحله ۲۰ ميليون تومانی اخذ خواهد شد و متقاضی بايد پس از دریافت پیامک شماره حساب، سريعاً آورده اوليه را وايز کند. وی خاطر نشان کرد: زمان وايز آورده ۲۰ ميليون تومانی مرحله دوم مشخص نيست و متعاقباً اطلاع رسانی می شود. وی با اشاره به ساخت ۳۵ هزار واحد مسکونی در اراضی ۵۶۰ هکتاری، اضافه کرد: برخلاف ساير کلان شهرها که در شهرهای جديد ساخت وساز انجام می شود، در شهر قم در داخل محدوده شهر، ساخت وساز واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی انجام می شود. سرپرست معاونت مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی قم ادامه داد: هم اکنون برای حدود ۴۰ هزار متقاضی با کمبود زمين مواجه هستيم و با بازيس گيري اراضی مهلت سپری شده، برای تمامی متقاضيان حائز شرايط مسکن احداث می شود.

وی ابراز امیدواری کرد: تا پایان شهور بهار کار با لايش و تعيين تکليف اوليه متقاضيان به اتمام برسد. به گفته وی، مینای آورده متقاضی، قيمت تمام شده هر مترمربع ساخت است که تسهیلات وام از این هزينه ها کم می شود. بر اساس برآورد اوليه ۸۰ هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن در استان قم احداث خواهد شد که برای ۴۰ هزار واحد آن تاکنون زمين تأمين شده است.

خبر



حمید درخشان :

موفقیت لو کادیا به هافبک‌های پرسپولیس وابسته است

سرمری پیشین تیم فوتبال پرسپولیس تأکید کرد، این تیم در اصفهان و دیدار مقابل ذوب‌آهن به بدشانسی به‌پرد تر رسیده‌است. حمید درخشان درباره عملکرد پرسپولیس در بازی با ذوب‌آهن گفت: پرسپولیس در مجموع نمایش خوبی داشت و تیم حریف هم فقط آمده بود تا یک امتیاز از این بازی بگیرد. از طرفی ۱۰ نفره شدن میزبان هم باعث شد تا آنها در لاک دفاعی فرو بروند و این کار پرسپولیس را سخت‌تر کرد. تیم گل محمدی نمایش خوبی در این بازی داشت، ولی در اصفهان بدشانسی بود و نتوانست به برد برسد در صورتی که گرفتن سه امتیاز حق پرسپولیس بود. وی در مورد اضافه شدن مهاجم هلندی به پرسپولیس، این‌هم در حالی که در چند سال گذشته آمار چندان خوبی از لحاظ گلزنی نداشته‌است، عنوان کرد: قضاوت در مورد این بازیکن زود است و همه ما امیدواریم که او خرید خوبی برای پرسپولیس باشد. موفقیت لو کادیا به هافبک‌های پرسپولیس وابسته‌است و این موضوع بسیار اهمیت دارد که بازیکنان خط میانی پرسپولیس به خوبی این بازیکن را در موقعیت گل قرار بدهند. اگر این اتفاق رخ بدهد قطعاً لو کادیا هم موفق خواهد بود. او به تنهایی نمی‌تواند بار خط حمله پرسپولیس را به دوش بکشد. سرمری پیشین تیم فوتبال پرسپولیس راجع به شانس قهرمانی این تیم در لیگ اسماال هم تصریح کرد: از حالا چیزی قابل پیش‌بینی نیست، ولی پرسپولیس قطعاً یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی است. استقلال، سپاهان، فولاد و گل‌گهر هم تیشان را تقویت کرده‌اند و رقابت برای قهرمانی بسیار سخت و فشرده‌است.



کنایه ماجدی به مهدی تاج بابت

لغو مسابقات فوتسال زنان آسیا!

سرپرست فدراسیون فوتبال در تازه‌ترین اظهاراتش از عدم برگزاری مسابقات فوتسال زنان قهرمانی آسیا اظهار تأسف کرد. میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال در دوره دانش‌افزایی و هم‌اندیشی استعدادیاب‌های فوتسال به منظور توسعه فوتسال پایه حضور یافت و برای حاضران صحبت‌هایی را مطرح کرد. ماجدی در بخشی از صحبت‌هایش گفت: متأسفانه اسماال در تقویم کنفدراسیون فوتبال آسیا مسابقات فوتسال بانوان دیده نمی‌شود و نمی‌دانم که چرا این رقابت‌ها لغو شده است که جای تأسف دارد. نامه نگاری لازم در این زمینه صورت گرفته اما به سرانجامی نرسیده‌است. این اظهارات در حالی مطرح شده‌است که مهدی تاج رئیس سابق فدراسیون فوتبال در حال حاضر ریاست کمیته فوتسال کنفدراسیون آسیا را بر عهده دارد. تاج که برای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال هم ثبت نام کرده‌است، رقیب اصلی میرشاد ماجدی در این انتخابات می‌باشد. به نظر می‌رسد انتقاد و ناراضی‌های ماجدی از نادیده گرفتن رقابت‌های فوتسال قهرمانی زنان آسیا در واقع انتقاد و کنایه‌ای بر عملکرد مهدی تاج در AFC باشد. ماجدی در ادامه صحبت‌هایش تأکید کرد که به دنبال برگزاری مسابقات فوتسال جام باشگاه‌های زنان آسیا در ایران است. وی گفت: قصد داریم به کنفدراسیون فوتبال آسیا پیشنهاد میزبانی ایران در مسابقات جام باشگاه‌های فوتسال بانوان آسیا را بدهیم و بدون شک تمام تلاش خود را در این زمینه خواهیم کرد، هر چند می‌دانیم به دلیل تحریم‌ها هزینه برگزاری را پرداخت نمی‌کنند اما این رویداد برای ما اهمیت دارد و از برگزاری آن حمایت می‌کنیم.

کاوه و محبی

آماده انفجار در خط آتش آبی

دو خرید تابستانی استقلال آماده حضور در ترکیب این تیم هستند. محمد محبی که مدتی است در تهران حضور دارد همچنان در انتظار صدور مجوزهای لازم است تا بتواند برای آبی‌های تهران به میدان برود. وینگر سانتاکلارا که با قرارداد یکساله و قرضی به جمع شاگردان سایپنتوا اضافه شده، هنوز مجوز رسمی برای تمرین و بازی در استقلال را ندارد. به همین خاطر هم او نتوانست در بازی افتتاحیه آبی پوشان را همراهی کند. این مورد کاوه رضایی نیز چنین شرایطی وجود دارد. این بازیکن که در اردوی ترکیه استقلال حاضر بود با وجود دیر اضافه شدن به جمع بازیکنان توانست با جدیت در تمرینات پر فشار پیش فصل و بازی‌های دوستانه آماده‌گی بدنی خوبی پیدا کرد اما او نیز تا صدور رضایتنامه باشگاه مبادا قادر به دریافت مجوز بازی برای استقلال نیست. مدیران استقلال هم‌زمان با مساله محبی در تلاش هستند مشکل کاوه نیز برای بازی با ملوان حل شود.

صعود به فینال بازی‌های کشورهای اسلامی؛

طلسم ۵۶ ساله والیبالیان زنان ایران شکست

تیم ملی والیبالیان زنان ایران در دیدار نیمه‌نهایی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی جمهوری آذربایجان را شکست داد تا طلسم ۵۶ ساله این تیم برای کسب مدال مسابقات رسمی با صعود به دیدار نهایی شکسته شود.

مرحله نیمه‌نهایی مسابقات والیبالیان زنان و مردان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی امروز (یکشنبه) با چهار دیدار پیگیری می‌شود.

تیم ملی والیبالیان زنان ایران در دیدار خود

در این مرحله به مصاف جمهوری آذربایجان رفت و سه بریک این تیم را شکست داد و به عنوان فینالیست نخست این بازی‌ها معرفی شد. شاگردان الساندرا کمپدلی که در سنت دوم این دیدار ۲۵ بر ۱۸ مغلوب جمهوری آذربایجان شدند، در ست‌های اول، سوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۲ بر ۲۲ به پیروزی رسیدند تا مدال نقره و نایب‌قهرمانی این تیم قطعی شود و فردا (دوشنبه ۲۴ مرداد) برای مقام قهرمانی

به میدان بروند.

آخرین مدال تیم ملی والیبالیان زنان ایران در مسابقات رسمی در بازی‌های آسیایی سال ۱۹۶۶ به رنگ برنز به دست آمد تا طلسم ۵۶ ساله این تیم برای کسب مدال با صعود به دیدار نهایی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی شکسته شود و شاگردان کمپدلی به نخستین مقام این تیم بعد از انقلاب دست یافتند.

از سوی دیگر با صعود تیم ملی والیبالیان زنان ایران در دیدار نهایی بازی‌های همبستگی

دو اتفاق خراساز آبی‌ها؛

محکومیت ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار یورویی استقلال و پایان سربازی جنجالی!



باشگاه استقلال در پرونده سرمری سابق خود به پرداخت مبلغ ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو محکوم شده‌است.

باشگاه استقلال از صبح روز یکشنبه با دو اتفاق بزرگ و خیرساز مواجه شده است.

نخستین موضوع تأیید محکومیت این باشگاه در پرونده «آندره استراماچونی» سرمری سابق استقلال است. استراماچونی که دو فصل پیش هدایت آبی پوشان را بر عهده داشت، در میانه فصل این تیم را ترک کرد و برای دریافت مطالباتش از باشگاه ایرانی، به فیفا شکایت برد.

بعد از اعلام رأی در فیفا، باشگاه استقلال به دادگاه عالی ورزش شکایت کرد تا از غرامت استراماچونی کم کند اما در نهایت این دادگاه، استقلال را با احتساب تأخیر در پرداخت مطالبات به مبلغ ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو محکوم کرد.

در شرایطی که استقلال در بازار نقل و انتقالات فعال بوده و مبلغ زیادی برای جذب نفرات جدید هزینه کرده‌است، هنوز مشخص نیست برای پرداخت پول استراماچونی چه برنامه‌ای دارد. از سوی دیگر سیاوش یزدانی مدافع استقلال که از سال گذشته درگیر بحث خدمت سربازی شد، در نهایت

معافیت خود را گرفت اما مشکلی برای ادامه حضور در لیگ برتر نداشته باشد.

یزدانی فصل قبل و زمانی که در اوج بود، به همراه محمدحسین مرادمند مشمول خدمت سربازی شد و استقلال را به اجبار ترک

سرمری تیم فوتبال پرسپولیس:

مقابل ذوب‌آهن بد شانس بودیم



سرمری تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید تیمش برابر ذوب‌آهن در هفته نخست لیگ برتر بدشانس بود.

به گزارش باشگاه پرسپولیس، یحیی گل محمدی درباره بازی با ذوب‌آهن در هفته نخست لیگ برتر که با تساوی بدون گل به پایان رسید اظهار کرد: در مجموع بازی خوبی

بود. هدف ما کسب سه امتیاز بود و کنترل بازی را هم در دست داشتیم. گردش توپ خوبی داشتیم ولی در عین حال تیم حریف تمرکز دفاعی بالایی داشت و دنبال این بود که حداقل امتیاز را بگیرد.

او ادامه داد: در این بازی‌ها زدن گل اول خیلی مهم

سرمری تیم ملی فوتسال ایران:

در تیم ملی فوتسال خط‌شکنی می‌کنم

سرمری تیم ملی فوتسال ایران با اشاره به تغییراتی که در این تیم برای مسابقات قهرمانی آسیا مدنظر دارد، گفت: هیچ بازیکنی جایگاه ثابتی در تیم ملی ندارد و هر کس دعوت می‌شود باید حماسه خلق کند.

وحید شمسایی در خصوص آخرین برنامه‌های تیم ملی فوتسال ایران برای حضور در تورنمنت تایلند و مسابقات قهرمانی آسیا گفت: بازی‌های لیگ را زیر نظر گرفته‌ایم و با مربیان باشگاه‌ها هم در ارتباط هستیم. با دیدگاه خودمان کار را جلو می‌بریم. می‌خواهم اشاره‌ای به گذشته داشته باشم. در زمان حضور مربیان خارجی چون «ژورادینو» و «خسوس کاندلاس» تحولاتی در تیم ملی شکل گرفت. مربی خارجی می‌آید و این کارها را انجام می‌دهد در حالی که آسیایی نمی‌بیند. بعداً هم می‌گویند این مربیان عجب کارهایی کردند در حالی که اگر مربی ایرانی همین کارها را انجام بدهد، قطعاً مورد قضاوت قرار می‌گیرد.

سرمری تیم ملی فوتسال ایران ادامه داد: من بی‌متحول کردن تیم ملی ایستادم. نسبت به جام جهانی لیوتانی، تیم جدیدی خواهیم داشت، تقریباً ۷۰ درصد تیم تغییر می‌کنند. نمی‌دانم اسمش را چه می‌گذارند. من می‌خواهم خط شکنی کنم. هر اتفاقی هم در مسابقات قهرمانی آسیا رخ داد، همین بازیکنان تا دو سال دیگر رشد و پیشرفت می‌کنند. اگر قرار باشد یک نفر آسیب ببیند، من هستم اما می‌خواهم این فضا باز بشود.

شمسایی تصریح کرد: از محمد ناظم الشریعه سرمری سابق



کشورهای اسلامی مدال نقره این تیم قطعی شد که نخستین نایب قهرمانی تاریخ والیبالیان زنان ایران محسوب می‌شود.

تیم‌های ترکیه و کامرون در دیگر دیدار مرحله نیمه‌نهایی مسابقات والیبالیان زنان به مصاف هم خواهند رفت تا برنده این مسابقه حریف تیم ملی زنان در دیدار نهایی شود. تیم ملی ب والیبالیان مردان ایران نیز از ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه در دیدار مرحله نیمه‌نهایی گروه مردان به مصاف جمهوری آذربایجان خواهد رفت.

محکومیت ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار یورویی استقلال و پایان سربازی جنجالی!



کر دامانیا گرفتن معافیت، می‌تواند به این تیم بازگرده البته به شرطی که لیست این تیم برای بازگشت این مدافع جای خالی داشته باشد. در غیر این صورت باید دید در نهایت یزدانی امکان بازی دوباره در استقلال را پیدا می‌کند یا نه.

است. وقتی حریف اینگونه دفاع می‌کند ممکن است موقعیت‌های زیادی به دست نیاید و باید از تک موقعیت‌ها استفاده کنیم. البته بدشانس هم بودیم و دو توپمان به تیر خورد و موقعیت‌های دیگری هم داشتیم که گل نشد. در مجموع بازیکنان تلاش خودشان را کردند ولی در کسب سه امتیاز موفق نبودیم.

سرمری پرسپولیس گفت: در شروع لیگ با توجه به اینکه بازیکنان به طور صد درصد در شرایط بازی نیستند همه تیم‌ها از لحاظ هماهنگی و بدنی مشکل دارند. ذوب‌آهن وقتی ۱۰ نفره شد فقط یک هدف داشت که گل نخورد و به هدفش هم رسید.

گل محمدی درباره بازی بعدی با فولاد گفت: باید ریکاوری خوبی داشته باشیم و به سرعت آماده شویم برای بازی بعد که اولین بازی خانگی ماست. باید از امتیاز میزبانی بتوانیم استفاده کنیم.

سرمری پرسپولیس درباره جذب یورگن لو کادیا هم گفت: او بازیکن کارنامه‌داری است و امیدواریم با شرایط خوبی به تمرینات اضافه شود و بتواند به تیم کمک کند. اطلاع زیادی

از شرایط تمرینی او نداریم. فکر می‌کنم آخرین بازی‌ای که در این مدت چطور تمرین کرده‌است ولی امیدواریم آماده‌به تمرینات اضافه شود.

فنی را هم داده‌اند و دنبال پرداخت پاداش‌ها هستند. همه چیز طبق روال جلو می‌رود و مشکل خاصی نیست. فدراسیون هم می‌داند کاری که می‌کنیم برای آینده فوتسال است. من برای نشستن در این جایگاه، کیسه نودختم‌ام. تلاش این است که دینم را به فوتسال ادا کنم و با تمام وجودم برای تیم ملی قدم بردارم تا فضا را به جوان‌ها بدهم. با بزرگان فوتسال مثل حسین شمس، عباس ترابیان و... هم در تماس هستم و مشورت می‌کنم. برایم مهم نیست در مورد من چه چیزی بگویند. از هیچ چیز نمی‌ترسم و امیدوارم در این مسیر موفق باشم.

وی درباره دستیارانش در تیم ملی فوتسال هم گفت: سیامک داداشی به ما اضافه می‌شود. شهاب سفال منش هم این هفته به این‌ها می‌آید. او حتی خارج از کشور بازی‌های لیگ را تماشا می‌کرد. اعضای کادر فنی یک گروه داریم؛ دوست دارم پیام‌های این گروه را نشان بدهم که چطور در ارزیابی بازیکنان و بررسی شرایط آنها جنگ و دعوا داریم. همه مربیان با تمام وجود در خدمت تیم ملی هستند و شرایط را زیر نظر دارند.

سرمری تیم ملی فوتسال در پایان تأکید کرد: هر بازیکنی به تیم ملی دعوت می‌شود باید بداند پیراهن چه کسانی را بر تن می‌کند. اینجا بازیکنان باید حماسه خلق کنند. بازیکنان جوان بدانند مسابقات پیش رو مثل جنگ است؛ مثل دورانی که شهدا برای دفاع از کشور قدم گذاشتند. هیچ بازیکنی نباید فکر کند که جایگاه ثابتی در تیم ملی دارد. از جایگاه ثابت در تیم ملی خبری نیست؛ چه برای بازیکنان جوانی که تازه دعوت می‌شوند و چه حتی کسانی که تجربه حضور در جام جهانی را دارند.

خبر



بازی‌های کشورهای اسلامی

سه طلای ارزشمند روی سینه رضا بیرانوند

رضا بیرانوند موفق شد به سه مدال ارزشمند طلا در دسته ۹۶ کیلوگرم دست پیدا کند. رضا بیرانوند ملی پوش دسته ۹۶ کیلوگرم به مدال طلای حرکت یک ضرب در بازی‌های کشورهای اسلامی رسید. نماینده ایران در نخستین حرکت یکضرب خودش موفق شد وزنه ۱۶۳ کیلوگرمی را مهار کند. او در دومین حرکت خودش هم موفق به مهار وزنه ۱۶۷ کیلوگرمی شد اما برای حرکت سوم نتوانست وزنه ۱۷۰ کیلوگرمی را مهار کند. با این حال بیرانوند با مهار همان وزنه ۱۶۷ کیلوگرمی موفق شد مدال طلای حرکت یک ضرب را از آن خودش کند. در این دسته حسن بایف از ترکمنستان با مهار وزنه ۱۶۵ کیلوگرمی نقره گرفت و اوساروف از ازبکستان با مهار وزنه ۱۶۴ کیلوگرمی به مدال برنز رسید. با شروع حرکت دوضرب رضا بیرانوند وزنه ۱۹۴ کیلوگرمی را انتخاب کرد. وزنه‌ای که با مهار آن هم موفق به کسب مدال طلای دوضرب و هم مدال طلای مجموع (۳۶۱ کیلوگرم) شد. بیرانوند برای حرکت دوم وزنه ۲۰۵ کیلوگرمی را انتخاب کرد. وزنه‌ای که نتوانست آن را مهار کند. البته بیرانوند انگیزه کافی هم برای مهار این وزنه نداشت چرا که او با همان وزنه ۱۹۴ کیلوگرمی مدال‌های طلای خودش را قطعی کرده بود.

بیرانوند برای حرکت سوم هم همان وزنه ۲۰۵ کیلوگرمی را انتخاب کرد که باز هم موفق به مهار آن نشد. در این دسته عثمان از عربستان با مهار وزنه ۱۹۲ کیلوگرم مدال نقره و دو ضرب را گرفت و بار کورد ۲۴۹ به مدال برنز مجموع رسید. اوساروف ازبکستانی هم با مهار وزنه ۱۹۰ کیلوگرمی به مدال برنز حرکت دو ضرب رسید و بار کورد ۲۵۴ مجموع مدال نقره را به خودش اختصاص داد.



پیشکسوت تیم فوتبال استقلال:

دلیل ندادن استقلال مدعی قهرمانی نباشد

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در واکنش به بازگشت مهدی قایدی به این تیم گفت: از ابتدا هم تصمیم به جدایی این بازیکن و کوچ به لیگ امارات اشتباه بود. از نظر بعضی از هواداران و پیشکسوتان استقلال تمام فعالیت‌های نقل و انتقالاتی این فصل آنها یک طرفه، بازگرداندن مهدی قایدی از لیگ امارات به این تیم هم یک طرفه. هواداران استقلال از بازگشت این ستاره جوان به تیمشان حتی به صورت قرضی خوشحال هستند و بر این باورند که با حضور قایدی قوای تهاجمی تیمشان تقویت می‌شود.

در این خصوص سعید بیگی پیشکسوت آبی پوشان اظهار داشت: به نظر من رفتن قایدی به لیگ امارات از اول هم اشتباه و وضعیتی که برای او پیش آمد کاملاً قابل پیش‌بینی بود. نه تنها قایدی در آن زمان مشاوران خوبی نداشت و عجلانه تصمیم گرفت، بلکه مدیران باشگاه استقلال هم اشتباه کردند و شرایط جدایی او را فراهم آوردند. در حالی که منطقی‌ترین تصمیم برای قایدی این بود که در استقلال ادامه می‌داد و با شرایط خیلی خوبی خودش را به تیم ملی برای جام جهانی تحمیل می‌کرد و بعد از جام جهانی قطعاً می‌توانست به لیگ‌های معتبر اروپا ترانسفر شود. به نظر می‌رسد در آن مقطع برای قایدی ترانسفر و برای استقلال پول این انتقال در اولویت قرار داشت. وی افزود: الان قایدی بهترین تصمیم را گرفت و باید از این فرصت باقی مانده تا جام جهانی نهایت استفاده را ببرد. بازگشت قایدی به استقلال یک تصمیم دو سر سود است؛ هم باشگاه خود می‌برد و هم قایدی. بیگی در خصوص اولین دیدار آبی پوشان و شکست این تیم برابر سپاهان در ورزشگاه آزادی بیان داشت: بازی‌های هیج‌های اول ملاک خوبی برای ارزش‌گذاری تیمی نیست. اما این جمله من از تلخی شکست کم نمی‌کند. هیچ تیمی شکست را در

ما ۱۲ امتیاز ارزشمند را در همین هفته اول از دست دادیم. پیشکسوت آبی پوشان گفت: دیدار برابر ملوان برای استقلال بسیار مهم است و آنها باید با پیروزی به جدول بازگردند. با اینکه هنوز تیم انطور که باید و شاید جا نیفتاده است، اما باید با دست پر از انزلی بازگردند تا شرایط برای تیم عادی شده و شکست مقابل سپاهان هم کم‌اثر گردد.

